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

なし

あり

101・102・103・
203号フローリング
201・202号
和室
クローゼット・押入
インターネット12Mまで無料
退去時清掃費
15,000円+税

契約
相談会

円492,500
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

38,000円
2,000円
50,000円
50,000円

0円
10,000円+税

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
2年

●市バス「北白川仕伏町」下車徒歩5分
●ハイツ　●木造2階建　●全6室　●1985年完成／随時室内改装
●左京区北白川仕伏町37　●専有面積 28.00㎡

0310491

北白川 KENハイツ
静かな環境で春には白川沿いの
桜並木の綺麗な所です。

009 生協管理F-06
京大正門まで自転車で9分 京大正門まで約1.7km

男

バ
ル
コ
ニ
ー

クロー
ゼット 押入

洋5.5帖 和（洋）8帖

Ｕ
Ｂ

玄
関

仲
介

敷金返還
全額返還
清掃費除

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

ユニット

1口電気コンロ持込

コインランドリー

エアコン

クッションフロア/カーペット

光無料

なし

あり

クローゼット有
退去時清掃費
20,000円+税

ＥＡＳＴ：１

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円523,500～547,500
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

38,000～40,000円
（水道代込）5,000円

30,000円
50,000円

0円
0円

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
2年生協管理

●市バス「百万遍」下車徒歩5分
●マンション　●鉄筋3階建　●全11室　●1987年完成／2014年改装
●左京区北白川追分町38－6　●専有面積 16.01～16.24㎡

0330015

北白川

勉強に最適な静かな住環境です。
少し歩けばコンビニや飲食店も近く生活に便利な立地です。
農学部・理学部のキャンパスより徒歩2分の好立地です。

007 D-06
京大正門まで自転車で5分 京大正門まで約1.0km

UB

エ
ア
コ
ン

バ
ル
コ
ニ
ー

洋6帖
別タイプ有り

クロー
ゼット

キッチン

仲
介

年　間
総費用

●市バス「小倉町」下車徒歩1分
●マンション　●鉄筋3階建　●全17室　●1980年完成／1995年改築
●左京区北白川西蔦町28　●専有面積 16.94㎡

0330936

北白川

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

コインシャワー

1口ガスコンロ持込

コインランドリー

エアコン

光無料

なし

あり

クローゼット
退去時清掃費
15,000円+税

ヴィラ佐藤
1.全室・光ファイバーでのインターネットが入居、即、無料にて使用可。2.北白川地区の閑静
な住宅地で、京大とは庭続きの位置にあります。3.全室　隣接する建物がなく、オープン的
プライバシーが守られます。その様な環境の中で、充実した学生生活を送りましょう。

010 E-05

契約
相談会

京大正門まで自転車で8分 京大正門まで約1.5km

円365,000
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

26,000円
（水道代込）4,000円

20,000円
30,000円

0円
0円

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
2年生協管理

クッションフロア又は
パンチカーペット

洋6.5帖

キ ッ チ ン

玄
関

温
水
器

押入
エ
ア
コ
ン

バ
ル
コ
ニ
ー

仲
介

敷金返還
全額返還
清掃費除

浴室
台所
洗濯

冷暖房
床

インターネット
オートロック

自転車置場
その他

セパレート（独立洗面台）
2口ガスコンロ据付
室内設置可
エアコン
フローリング
光無料
あり

あり
防犯設備
室内照明・温水便座
独立洗面化粧台
脱衣室・有料ゴミ袋不要
来客駐車場・大家近隣
退去時清掃費20,000円

年　間
総費用 円913,500～949,500

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

家　賃
共益費
礼　金
敷　金
更新料
更新事務手数料
火災保険

66,000～69,000円
（水道代込）7,000円

150,000円
70,000円

0円
0円

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
1年

●市バス「北白川」下車徒歩2分
●マンション　●鉄筋3階建　●全10室
●2013年完成
●左京区北白川久保田町58ー9
●専有面積 27.00㎡

0331391

北白川 グリーンスクエア北白川012 E-06
京大正門まで自転車で5分 京大正門まで約1.0km

大学まで自転車で僅か数分の距離。
スーパー、コンビニも近く買物も便利です。
鉄筋3階建、全室 約9.0帖、3点独立セパレート、インターネット無料。

Ｎ

102

202
302
201
301

来客ガレージ
1F

2F

3F

101

洋9帖

バス

キ
ッ
チ
ン

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

バルコニー

202
302
201
301

203
303
205
305

仲
介

浴室
台所
洗濯

冷暖房
床

インターネット
オートロック

自転車置場
その他

セパレート（独立洗面台）
2口ガスコンロ又はIH据付
室内設置可
エアコン
フローリング
光無料
あり

あり
防犯設備・エレベーター
室内照明・温水便座
独立洗面化粧台
有料ゴミ袋不要
来客駐車場・大家隣
退去時清掃費20,000円

年　間
総費用 円877,500～949,500

契約
相談会

家　賃
共益費
礼　金
敷　金
更新料
更新事務手数料
火災保険

63,000～69,000円
（水道代込）7,000円

150,000円
70,000円

0円
0円

一般契約
1年

敷金返還
全額返還
清掃費除

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

●市バス「北白川」下車徒歩2分
●マンション　●鉄筋5階建　●全19室
●2004年完成
●左京区北白川西町73
●専有面積 26.50～26.80㎡

0330897

北白川 グリーンスクエアⅡ 閑静な住宅地です。大学まで自転車で僅か数分の距離、スーパー、
コンビニも近く買物も便利です。
鉄筋5階建、全室 約9.5帖、南向ベランダ。
インターネット無料

011 E-06
京大正門まで自転車で5分 京大正門まで約1.0km

洋9.48帖

エアコン

洗
面

キ
ッ
チ
ン

クロー
ゼット

ベランダ

冷
蔵
庫

Ｎ
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廊　下
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●火災保険は、掛金が低く、保障が充実している生協の 学生賠償責任保険 ＋ 一人暮らし特約 をおすすめします。 28



浴室
台所
洗濯

冷暖房
床

インターネット
オートロック

自転車置場
その他

セパレート（独立洗面台）
2口ガスコンロ持込
室内設置可
エアコン
フローリング床暖
光回線料無料
あり

あり
水道代2,500円/月
町内会費3,600円/年
BS・エレベーター・ペアガラス
防犯カメラ・温水便座
独立洗面化粧台・床暖房
浴室ミストサウナ・浴室乾燥機
ゴミ毎日回収・ウォシュレット
ネットプロバイダ料別途必要

年　間
総費用 円835,500～943,500

契約
相談会

家　賃
共益費
礼　金
敷　金
更新料
更新事務手数料
火災保険

59,000～68,000円
7,500円

150,000円
100,000円

0円
10,000円+税
10,000円（1年）

一般契約
1年

●市バス「北白川小倉町」下車徒歩1分　●叡山電鉄「元田中」駅下車徒歩13分
●マンション　●鉄筋5階建　●全84室
●2011年完成
●左京区北白川小倉町50ー150
●専有面積 30.00㎡

0331293

北白川 ヴィヴィ御蔭北白川 大学まで徒歩ですぐ。鉄筋コンクリート造。
地上5階建。疎水ぞいで環境バツグン。
3点セパレート、床暖、ミストサウナ、浴乾、TVモニター付オートロック、
エレベーター、ウォシュレット、ペアガラス

013 E-05
京大正門まで自転車で7分 京大正門まで約1.4km

2階平面図

Ｎ

敷金返還
全額返還
清掃費除

バルコニー

洋9.76帖

キ
ッ
チ
ン

玄関

バ
ス CL

S
B

EV

206

205 203 202 201

207 208 210 211 212

213 215 216 217 218 220

228 227 226 225 223 222 221

仲
介

浴室
台所
洗濯

冷暖房
床

インターネット
オートロック

自転車置場
その他

セパレート
1口IHコンロ据付
室内設置可
エアコン
フローリング
光無料
あり

あり
エレベーター
シューズBOX
クローゼット
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

あり（屋根付）

BS・室内照明
コインランドリー

（乾燥機付）
ゴミ毎日回収（無料）
防犯カメラ
光ネット申込金
3,000円+税（初回のみ）
退去時清掃費20,000円（税込）

契約
相談会

円685,250～807,750
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

51,000～61,000円
4,000円
50,000円
50,000円
家賃1ヶ月分

0円
生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
2年

●市バス「上池田町」下車徒歩1分
●マンション　●鉄筋4階建　●全12室　●1994年完成／2015年全面改装
●左京区北白川上別当町23　●専有面積 20.13～23.10㎡

0310635

北白川
コーポ蘇峰（2号館）

京大の男子学生・院生専用マンションです。光ネットは有線・無線Wi-Fi（最新［11ac］対
応）共に月額無料で即日利用可能です。NTT光ネクスト隼1ギガ（有料）も申込可能。
全室南バルコニーで日当たり良好。スーパー・コンビニ・病院等すべて徒歩圏内です。

034 F-06
京大正門まで自転車で9分 京大正門まで約1.8km

男
そ ほう

バ
ル
コ
ニ
ー

バ
ス

物入

エアコン

キッチン
洋7帖K3～4帖

仲
介

敷金返還
全額返還
清掃費除

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート（独立洗面台）

2口ガスコンロ据付（グリル付）

室内設置可

エアコン

フローリング

J:COM無料

あり（TVモニターホン）

あり（原付1,000円/月）

BS・CSアンテナ
浴室乾燥
広い浴室
温水洗浄便座
高遮音床

敷金返還
全額返還
清掃費除

円832,500～869,250
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

60,000～63,000円
5,000円

150,000円
50,000円
家賃1ヶ月分

0円
生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
2年

●市バス「北白川小倉町」下車徒歩3分
●マンション　●鉄骨2階建　●全10室　●2015年完成
●左京区北白川東平井町2　●専有面積 27.00～27.70㎡

0331473

北白川 グランシャリオ
安心の積水ハウス施工で設備も充実の築浅マンションです。贅沢な水回り設備も
特徴です。高遮音床・壁を採用しています。静かな環境でセキュリティも充実。
全室日当たり良好。インターネットも無料でご利用いただけます。

028 E-05
京大正門まで自転車で8分 京大正門まで約1.6km

バ
ル
コ
ニ
ー

キッチン
洋6.4～
8.0帖

物入洗面

洗バス

P
S

玄関

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート（独立洗面台）

2口ガスコンロ据付

室内設置可

エアコン

ウッドタイル

あり

あり

水道代2,000円/月
入居時クリーニング30,000円+税
BS．エレベーター
CATV・防犯カメラ
独立洗面化粧台
シューズBOX・ゴミ毎日回収
家賃引落手数料400円+税/月
鍵交換代15,000円+税
バイク禁止・自転車1台のみ無料

光有料
J:COM（120M Wi-Fi無料）

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円805,000～834,000
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

60,000～62,000円
5,000円

100,000～120,000円
50,000円

0円
20,000円+税

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
2年

●市バス「銀閣寺道」下車徒歩5分
●マンション　●鉄筋5階建　●全12室　●2009年完成
●左京区北白川下別当町18－1　●専有面積 26.75㎡

0331163

北白川 ラトゥール北白川
緑に囲まれて良い環境。文化と歴史の町、京都。オシャレな北白川。
銀閣寺、哲学の道と充実した1人暮らしを、満喫してはいかが！防犯カメラ設置
銀行、コンビニ、スーパー、食事、郵便局どれをとっても、便利な最高の立地！！

032 F-06
京大正門まで自転車で7分 京大正門まで約1.4km

バ
ル
コ
ニ
ー

玄
関

SB

洗面

バ
ス

洗濯

P
S

キッチン
CL

洋室8.5帖

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート（独立洗面台）

2口IHコンロ据付

室内設置可

エアコン

フローリング

光無料

あり

あり
温水洗浄便座
浴室乾燥機
TVモニターホン
シャンプードレッサー
防犯カメラ
水道代3,500円/月

（2ヶ月24㎡まで）
退去時清掃費
35,000円+税

契約
相談会

円856,750～918,000
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

61,000～66,000円
6,000円

150,000円
50,000円
家賃1ヶ月分

0円
15,000円（2年）

一般契約
2年

●叡山電鉄「元田中」駅下車徒歩18分　●市バス「北白川校前」下車徒歩2分
●マンション　●鉄筋4階建　●全18室　●2017年完成
●左京区北白川東久保田町35－2　●専有面積 25.82～28.13㎡

0331521

北白川 2nd Me bldg
北白川の落ち着いた環境にあります。
玄関扉は番号で開錠できるキーレスタイプの扉です。契約者が決めた番号に
設定できるので安心安全です。部屋の間取りも様々なタイプがあります。

027 F-06
京大正門まで自転車で7分 京大正門まで約1.3km

バ
ル
コ
ニ
ー
洋7.3帖

収
納

キッチン

冷

洗 バス

玄
関

仲
介

敷金返還
全額返還
清掃費除

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート（独立洗面台）

2口ガスコンロ据付

室内設置可

エアコン

ウッドタイル

あり

あり

水道代2,000円/月
入居時クリーニング30,000円+税
BS・CATV・防犯カメラ
独立洗面化粧台
シューズBOX
クローゼット・ゴミ毎日回収
家賃引落手数料400円+税/月
鍵交換代15,000円+税
バイク禁止・自転車1台のみ無料

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円757,000～834,000

光有料
J:COM（120M Wi-Fi無料）

家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

58,000～64,000円
3,000円

100,000～120,000円
30,000円

0円
20,000円+税

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
2年

●市バス「銀閣寺」下車徒歩4分
●マンション　●鉄筋3階建　●全23室　●2010年完成
●左京区北白川東久保田町18 　●専有面積 25.80㎡

0331232/0331233

北白川 イースト・ウエスト コート北白川
近くには銀閣寺、哲学の道など名所と、スーパー、コンビニ、銀行、郵便局も近くに有り、
建物はRC造のオシャレな外観。エントランスオートロック、防犯カメラ、24時間ゴミ出し
可能。室内は独立シャンプー、セパレートタイプで充実した学生生活が送れます。

031 F-06
京大正門まで自転車で7分 京大正門まで約1.4km

P
S

玄
関

専
用
庭

バスク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

キッチン

洋8帖
（代表的な間取り）

仲
介

北
白
川

吉
田

田
中

一
乗
寺

浄
土
寺

岡
崎

二
条
〜
三
条

聖
護
院

高
野

下
鴨

修
学
院

東
山
区

上
京
区

中
京
区

●火災保険は、掛金が低く、保障が充実している生協の 学生賠償責任保険 ＋ 一人暮らし特約 をおすすめします。 32



年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート

1口ガスコンロ据付

室内設置可

エアコン

フローリング

光無料

あり

あり

中大型バイク駐輪2,000円/月
BS・エレベーター
シューズBOX
クローゼット
ゴミ毎日回収
24時間管理
グリーン保証
22,000円

契約
相談会

円735,000～785,000

ベルヴィクラブ会費
（火災保険プレゼント）

●市バス「北白川校前」下車徒歩1分
●マンション　●鉄筋5階建　●全40室　●1997年完成
●左京区北白川東小倉町39ー1　●専有面積 23.70～26.82㎡

0331063

北白川 ラポール北白川
北白川の静かな環境に恵まれ、郵便局、銀行、コンビニ、スーパーなどが近くに
あり、交通の便も良く便利な最高の立地です。
哲学の道に近く、五山の送り火が見えます。

037 F-06
京大正門まで自転車で7分 京大正門まで約1.4km

家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

54,000～58,000円
5,000円

家賃1ヶ月分
0円

家賃1ヶ月分
10,000円+税
21,600円

一般契約
2年

バ
ル
コ
ニ
ー

洋7.9帖キッチン

バ
ス

収
納

玄
関

下

Ｐ
Ｓ

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート（独立洗面台）

2口IHコンロ据付

室内設置可

エアコン

フローリング・クッションフロア

光無料

なし

あり

浴室乾燥機完備
玄関収納
クローゼット
3点セパレート物件

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円745,750～758,000
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

55,000～56,000円
（水道代込）6,000円

家賃1ヶ月分
家賃1ヶ月分

0円
0円

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
2年

●市バス「上池田町」下車徒歩2分
●マンション　●鉄筋2階建　●全8室　●2001年完成／2019年改築
●左京区北白川上池田町51－5　●専有面積 22.60～25.20㎡

0331528

北白川 ビュー北白川
2019年度　全室3点セパレート物件にリノベーションしています。
浴室乾燥機完備。水道代、インターネット光回線無料です。
閑静な住宅街に位置しています。

041 F-06
京大正門まで自転車で9分 京大正門まで約1.8km

洋6.2帖

収
納

洗

室内物干シェルフ 玄関収納

PS

玄
関

キッチン

バ
スエアコン

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート

1口ガスコンロ据付

室内設置可

エアコン

ウッドタイル

光無料

あり

あり

宅配ボックス
BS・CS
ウォシュレット
家賃自動引落
モニター付き
エレベーター

契約
相談会

円697,000～784,500
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料
ベルヴィクラブ会費
（火災保険プレゼント）

50,000～57,000円
6,000円

家賃1ヶ月分
0円

家賃1ヶ月分
0円

21,600円（2年）

一般契約
2年

●市バス「北白川別当町」下車徒歩1分　●叡山電鉄「元田中」駅下車徒歩13分
●マンション　●鉄筋5階建　●全21室　●2000年完成
●左京区北白川大堂町62番地　●専有面積 21.15㎡

0331246

北白川 Avenir北白川
宅配ボックス付き・オートロック有り・モニター付きEV有りでバス停も近いので
女性も安心な物件です♪　洋室広めの７帖で光ネット無料♪
スーパーも徒歩圏内に複数あり周辺にはレストランも多く、一人暮らしに最適です♪

038 F-05
京大正門まで自転車で9分 京大正門まで約1.7km

バ
ル
コ
ニ
ー

収
納

洋7帖
Ｕ
Ｂ

玄関
洗

キッチン

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート

1口ガスコンロ持込

室外設置可

エアコン

木目調クッションフロア

光無料

なし

あり

BSアンテナ
温水便座

契約
相談会

円582,250～753,750
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

41,000～55,000円
5,000円
80,000円
家賃1ヶ月分
家賃1ヶ月分

家賃1ヶ月×20%＋消費税
生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
2年

●市バス「銀閣寺道」下車徒歩2分
●マンション　●鉄骨2階建　●全6室　●1994年完成
●左京区北白川久保田町30　●専有面積 17.95～24.06㎡

0330496

北白川 メゾン白水
入居者は全員京大生です。平成25年5月外装全面改装
勉強に最適な静かな住環境です。
少し歩けばコンビニやスーパーや飲食店も近く生活に便利な立地です。

042 E-06
京大正門まで自転車で6分 京大正門まで約1.2km

バ
ル
コ
ニ
ー

玄
関

押
入

洋6帖
バ
ス

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート

1口ガスコンロ据付

室内設置可

エアコン

フローリング

J:COM（無料）

あり

あり

水道代（2,000円/月）
退去時清掃費
23,000円+税

円751,250～788,000
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

55,000～58,000円
5,000円
70,000円
家賃1ヶ月分
家賃1ヶ月分

10,000円+税
生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
2年

●市バス「北白川仕伏町」下車徒歩1分
●マンション　●鉄筋4階建　●全11室　●2003年完成
●左京区北白川仕伏町80 　●専有面積 26.62㎡

0331263

北白川 T-stage
緑の多い環境で勉強もはかどります。
北白川通りはおしゃれなお店も多く、
買い物も便利ですよ。

036 F-06
京大正門まで自転車で10分 京大正門まで約1.9km

バ
ル
コ
ニ
ー 玄

関
洗

洋8.6帖 キッチン
3.5帖

バ
ス

仲
介

敷金返還
全額返還
清掃費除

冷

契約
相談会

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート（独立洗面台）

2口IHコンロ据付

室内設置可

エアコン

フローリング

光有料

あり

あり

水道代2,500円/月
トイレウォシュレット
独立洗面化粧台
光ネットはeo光
のみ契約可

契約
相談会

円768,500
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

60,000円
3,000円
50,000円
100,000円

0円
15,000円+税

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
2年

敷金返還

全額返還
●市バス「北白川別当町」下車徒歩5分
●マンション　●鉄骨4階建　●全4室　●2007年完成
●左京区北白川上別当町25－5　●専有面積 26.00㎡

0331098

北白川 コーチヒルズⅡ
勉強に最適な静かな住環境です。
近くにスーパー・コンビニ・飲食店があり、生活便利な立地です。
家主様が上階にお住まいなので、御両親様は安心ですね。

040 F-05
京大正門まで自転車で9分 京大正門まで約1.8km

バルコニー

玄
関

SB

バス洗

クローゼット

DK
5.2帖 洋7.2帖

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート（独立洗面台）

2口ガスコンロ据付

室内設置可

エアコン

フローリング

光（2,500円/月）

なし

あり

BS・CS
照明付
独立洗面台
広いバルコニー
来客用駐車場
温水洗浄便座
宅配ボックス
TVインターホン

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円771,500～796,000
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

58,000～60,000円
3,000円

100,000円
家賃+共益費（1ヶ月分）

家賃1ヶ月分
0円

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
2年

●市バス「上池田町」下車徒歩2分
●ハイツ　●木造2階建　●全4室　●1970年完成／2016年改築
●左京区北白川上池田町51　●専有面積 25.26～29.50㎡

0331036

北白川 アズィールB
2015年秋に全面改装。静かな環境の中で設備も充実し庭・バルコニーも広く開放感
の有る部屋です。上下階左右の部屋への防音対策もしっかりしていますので木造でも
安心です。来客用駐車場も用意しております。

035 F-06
京大正門まで自転車で9分 京大正門まで約1.8km

仲
介

バルコニー

バ
ス

CL

玄関 冷
下
足
箱

洗

キッチン

洋11.03帖

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート（独立洗面台）

1口電気コンロ据付

室内設置可

エアコン

フローリング

光無料

なし

あり

BS・CS
シューズBOX
独立洗面化粧台
クローゼット
TVモニターホン
24時間管理

契約
相談会

円745,000～781,000

ベルヴィクラブ会費
（火災保険プレゼント）

家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

54,000～57,000円
6,000円

100,000円
0円
0円

20,000円+税
21,600円

一般契約
2年

●市バス「北白川」下車徒歩2分
●マンション　●鉄骨3階建　●全7室　●1992年完成
●左京区北白川久保田町59ー1 　●専有面積 26.55～27.65㎡

0331245
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

一般契約
2年

●市バス「北白川校前」下車徒歩2分
●マンション　●鉄骨4階建　●全12室　●1997年完成／2008年改築
●左京区北白川下池田町103ー3　●専有面積 14.50～26.00㎡

0330244

北白川 コーポ北白川
京大生専用物件。ネット無料。防犯カメラ2台、TVモニターホン設置。京都で有数
の閑静な住環境も魅力です。五山の送り火が見える部屋もあり。全室角部屋。
全照明器具付。リノベーションで安全快適。生活にも便利な立地です。

058 F-06
京大正門まで自転車で8分 京大正門まで約1.6km

UB バ
ル
コ
ニ
ー

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

エアコン

キッチン

洋6～13帖

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

更新手数料

その他

ユニット

1口IHコンロ据付

室内設置可

エアコン

フローリング

光有料

なし

あり

なし

照明器具
電気・ガス・水道

（各室メーター）

契約
相談会

円685,000
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

53,000円
2,000円

100,000円
0円
0円
0円

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
2年

●市バス「北白川別当町」下車徒歩3～4分
●ハイツ　●木造2階建　●全4室　●2012年1月完成
●左京区北白川西瀬ノ内町38　●専有面積 25.48㎡

0310736

北白川 はいつ倉
手にとれば　風よ風よ光り輝き　永遠の栄え　文化の薫りと
京都府の歌に唱われる様に風光明媚な環境です。
建物はエコ対応仕様の物件です。

052 E-05
京大正門まで自転車で9分 京大正門まで約1.7km

男

バ
ル
コ
ニ
ー

洋8帖 4.2帖

CL
バ
ス

洗冷

玄
関

下足入

キッチン

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート/ユニット

2口IHコンロ据付/他

室内設置可

エアコン

ウッドタイル/他

光無料

あり

あり

24時間管理
退去時清掃費11,000円+税
オートロック

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円444,000～648,000
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

再契約料

再契約事務手数料

火災保険

34,000～51,000円
（水道代込）3,000円

0円
50,000円

0円
家賃の50％+税
生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

定期借家
2年

●市バス「銀閣寺道」下車徒歩3分
●マンション　●鉄骨3階建　●全6室　●1990年完成／2011年全改装
●左京区北白川久保田町13－2　●専有面積 12.00～16.00㎡

0330622

北白川 ホワイトパレス北白川
徒歩圏内にスーパー、郵便局、銀行などがあり、生活に便利です。
オートロック、インターネット無料で、室内洗濯機置場あり。
全室角部屋設計です。

056 E-06
京大正門まで自転車で7分 京大正門まで約1.3km

仲
介

キッチン バ
ス

洋5.5帖
他タイプ有

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート

1口ガスコンロ据付

室内設置可

エアコン

ウッドタイル・クッションフロア

光有料

あり

あり

クローゼット
中・大型バイク可（有料）
水道代2,000円/月（税込）
24時間管理
モニターホン
グリーン保証
22,000円
防犯カメラ

契約
相談会

円603,500～691,000
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

43,000～50,000円
5,500円

家賃1ヶ月分
0円

旧家賃1ヶ月分
0円

21,600円（2年）

一般契約
2年

ベルヴィクラブ会費
（火災保険プレゼント）

●市バス「北白川校前」下車徒歩3分
●マンション　●鉄筋4階建　●全30室　●1997年完成
●左京区北白川東久保田町63番地　●専有面積 19.60㎡

0331495

北白川 ハイポジション銀閣寺
春には綺麗な桜が咲く「哲学の道」や銀閣寺まで徒歩圏内
オートロックにモニター付インターホンに24時間管理体制。
近隣にはスーパーもあり、生活に便利です。

051 F-06
京大正門まで自転車で7分 京大正門まで約1.4km

バ
ル
コ
ニ
ー

玄
関

下駄箱

洗

冷
クロー
ゼット

バス

洋6.3帖

キッチン

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート/ユニット

室外設置可

エアコン

フローリング調クッションフロア

光（有線・Wi-Fi）無料

なし

あり（屋根付）

BS・室内照明
コインランドリー

（乾燥機付）
ゴミ毎日回収（無料）
防犯カメラ
光ネット申込金
3,000円+税（初回のみ）
退去時清掃費20,000円（税込）

契約
相談会

円487,500～667,500
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

36,000～51,000円
4,000円
30,000円
50,000円

0円
0円

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
2年

●市バス「上池田町」下車徒歩1分
●マンション　●鉄骨4階建　●全10室　●1984年完成／2015年全面改装
●左京区北白川上別当町23　●専有面積 19.44～19.95㎡

0310634

北白川

京大生・院生専用マンションです。光ネットは有線・無線Wi-Fi（最新［11ac］対応）共に無料
で即日利用可能です。NTT光ネクスト隼1GB（有料）も申込可能。建物前は障害物がなく
明るいお部屋で、押入は1帖あり広々収納。スーパー・コンビニ・病院等すべて徒歩圏内です。

055 F-05
京大正門まで自転車で9分 京大正門まで約1.8km

男コーポ蘇峰（1号館）
そ ほう

バ
ル
コ
ニ
ー

バス

玄関

洋6～6.5帖
キッチン

押入（1帖）

エアコン

K3帖

ユニット・2口ガスコンロ据付
セパレート・1口ガスコンロ据付

仲
介

敷金返還
全額返還
清掃費除

●掲載の間取りは代表するタイプを掲載しており、別タイプの場合もございます。

北
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学
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山
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上
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京
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年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート/ユニット

1口IHコンロ据付

室内設置可

エアコン

フローリング

J:COM無料

なし

あり

防犯カメラ
24時間管理
ゴミ毎日回収
退去時清掃費11,000円+税
TVドアホン

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円564,000～612,000
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

再契約料

再契約事務手数料

火災保険

43,000～47,000円
（水道代別）4,000円

0円
50,000円

0円
家賃の50％＋税
生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

定期借家
2年

●市バス「北白川校前」下車徒歩3分
●ハイツ　●鉄骨2階建　●全12室　●1991年完成
●左京区北白川下池田町71－1　●専有面積 20.00㎡

0330490

北白川 セジュール高見
インターネットは無料でご利用できます。毎日ゴミ回収あり。
地デジ対応。セコム防犯カメラあり。ユニットバス・セパレートの両方の
タイプがあります。スーパー・郵便局まで歩いて4分。

061 F-06
京大正門まで自転車で8分 京大正門まで約1.5km

バ
ル
コ
ニ
ー

押
入

玄
関

冷

洋7～8帖
他タイプ有

バ
ス

キッチン

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

ユニット

1口IHコンロ据付

室外設置可

エアコン

フローリング

J:COM有料

なし

あり

CATV
退去時清掃費
15,000円+税

契約
相談会

円538,250
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

39,000円
（水道代込）4,000円

50,000円
50,000円
家賃1ヶ月分

10,000円+税
17,000円（2年）

一般契約
2年

●市バス「北白川校前」下車徒歩2分
●マンション　●鉄骨3階建　●全4室　●1988年完成
●左京区北白川下別当町72　●専有面積 17.50～20.70㎡

0331499

北白川 フローレス北白川
全室南向き、角部屋設計です。洗濯機設置可能です。
落ち着いた環境の北白川エリアの物件です。
水道代込です。

065 F-06
京大正門まで自転車で7分 京大正門まで約1.4km

洗

バ
ル
コ
ニ
ー 洋7帖

キッチン

UB

収
納

玄
関

敷金返還
全額返還
清掃費除

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

ユニット

1口ガスコンロ持込

室外設置可

エアコン

フローリング

光有料

なし

あり

コインランドリー
シューズBOX
クローゼット
室内物干し
管理人常駐

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円501,000～611,250
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

36,000～45,000円
（水道代込）5,000円

家賃1ヶ月分
家賃1ヶ月分

0円
10,000円+税
9,500円（1年）

一般契約
1年

●市バス「北白川校前」下車徒歩1分
●マンション　●鉄筋3階建　●全25室　●1986年完成
●左京区北白川東小倉町7番地　●専有面積 14.58～18.77㎡

0330365

北白川 北白川学生会館 ホワイトリバーハイツ
少し歩けば哲学の道など自然豊かな住環境。
また近くにディスカウントストアや深夜営業のスーパーもあり生活に便利です。
管理人常駐ですので安心してご入居いただけます。

062 E-06
京大正門まで自転車で7分 京大正門まで約1.3km

バ
ル
コ
ニ
ー

玄
関

押入

Ｐ
Ｓ

洋6～7帖
バ
ス

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

ユニット

2口ガスコンロ持込

室内設置可

エアコン

クッションフロア

光無料

なし

あり

鍵交換費
15,000円+税

（入居時）
コインランドリー（無料）
シューズBOX

円488,750～537,750
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料
Nasic CLUB24

（火災保険・24時間サポート等含）

35,000～39,000円
5,000円

家賃1ヶ月分
50,000円

0円
10,000円

18,000円＋税（1年）

一般契約
1年

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

●叡山電鉄「元田中」駅下車徒歩22分
●マンション　●鉄筋3階建　●全18室　●1979年完成
●左京区北白川下池田町72　●専有面積 18.00㎡

0330364

北白川 北白川ロイヤルパレス
銀閣寺近くの閑静な住宅街です。このお家賃で洗濯機置場室内は嬉しいですね。
スーパー（ダイコクヤ）・コンビニ（ファミリーマート）
徒歩4分圏内（350m）で生活利便性も良しです。

066 F-06
京大正門まで自転車で8分 京大正門まで約1.5km

バ
ル
コ
ニ
ー
洋6帖

キッチン

U
B

SB

玄関

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート

2口ガスコンロ持込

室内設置可

エアコン

クッションフロア

光有料

なし

あり

クローゼット

契約
相談会

円612,500
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

50,000円
家賃に含む
50,000円
50,000円

0円
0円

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
2年

●市バス「北白川小倉町」下車徒歩2分　●叡山電鉄「元田中」駅下車徒歩11分
●ハイツ　●軽量鉄骨2階建　●全17室　●1994年完成
●左京区北白川蔦町23ー1 　●専有面積 19.20㎡

0331345

北白川 アネックスえんじゅ
近隣に、スーパー・コンビニ・飲食店があり、生活に便利な立地です。
家主様がお隣りにお住まいなので、御両親様は安心ですね。

060 E-05
京大正門まで自転車で7分 京大正門まで約1.4km

敷金返還

全額返還

バ
ル
コ
ニ
ー

玄
関

押
入

洋5.5帖
キッチン
2帖

バ
ス

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

ユニット

1口ガスコンロ持込

室内設置可

エアコン

フローリング

光無料

なし

あり

鍵交換費15,000円＋税
BS
クローゼット
退去時清掃代25,000円＋税
くらしーど24 15,000円+税

契約
相談会

円526,000～587,250
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

38,000～43,000円
4,000円
50,000円
50,000円
家賃1ヶ月分

15,000円+税
13,000円（2年）

●市バス「北白川仕伏町」下車徒歩1分
●マンション　●鉄骨2階建　●全8室　●1995年完成
●左京区北白川仕伏町77　●専有面積 18.36㎡

0331365

北白川 プレール北白川
インターネット無料使い放題！ユニットバスですが、室内はキレイです。
各お部屋には2面に窓がありますので、風がお部屋を通ります。
コンビニまでは徒歩6分の立地です！

064 F-06
京大正門まで自転車で10分 京大正門まで約1.9km

敷金返還
全額返還
清掃費除

一般契約
4年

バルコニー

洋6帖
キッチン

押入

玄関

ＵＢ

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

ユニット

ガスコンロ持込

室外設置可

エアコン

フローリング

光無料

なし

あり（バイク可）

水道代2,000円/月
BS
クローゼット
家主近住
防犯カメラ設置
全照明器具付
クローゼット

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円528,500～612,500
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

39,000～46,000円
4,000円
50,000円
50,000円

0円
5,000円

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

●市バス「北白川校前」下車徒歩2分
●マンション　●鉄筋2階建　●全5室　●2004年完成
●左京区北白川下池田町103－2　●専有面積 20.00㎡

0330939

北白川 大文字マンション
京大生専用物件です。ネット無料。防犯カメラ設置。角部屋4室。
三方に窓、風通し、日当り良く快適。環境に特別優れた地域で好まれます。
近くに大型スーパー、コンビニ、郵便局等生活便利。築16年。

059
一般契約
2年F-06

京大正門まで自転車で8分 大学まで約1.6km

玄関

押
入

バ
ス

バ
ル
コ
ニ
ー

洋9帖ラ
ン
マ
付

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

ユニット

1口IHコンロ据付

室外設置可

エアコン

フロアタイル

光無料

なし（TVモニターホン）

あり

鍵交換費15,000円＋税
UniLife学生総合補償

（24時間サポート等）
28,800円＋税（2年）
ゴミ週6回収（日・祝以外）
ネット初回登録料
8,000円+税

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円564,500～588,500
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

41,000～43,000円
5,000円
50,000円
70,000円

0円
15,000円+税

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
2年

●市バス「銀閣寺道」下車徒歩3分　●京阪電鉄「出町柳」駅下車自転車7分
●マンション　●鉄筋4階建　●全13室　●1988年完成
●左京区北白川久保田町57ー2　●専有面積 20.96㎡

0330753

北白川 メゾンドール北白川
白川疎水沿いの落ちついた環境です。
広めのキッチンスペースと収納が魅力の学生専用マンション！！

063 E-06
京大正門まで自転車で5分 京大正門まで約1.0km

バ
ル
コ
ニ
ーエ

ア
コ
ン

収
納

洗

洋8.5帖キッチン

U
B

仲
介
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●火災保険は、掛金が低く、保障が充実している生協の 学生賠償責任保険 ＋ 一人暮らし特約 をおすすめします。 36



年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

ユニット

2口ガスコンロ据付

室外設置可

エアコン

畳

光（2,500円/月）

なし

あり（大型まで）

BS・CS
室内照明
来客用駐車場
管理人近住
宅配ボックス

契約
相談会

円501,750
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料
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

092 E-07
京大正門まで自転車で6分 京大正門まで約1.2km

仲
介

バ
ル
コ
ニ
ー

収納

温
バス 玄関

洋9.5帖

PS

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート（独立洗面台）

IH＋ラジェント据付

室内設置可

エアコン

フローリング

光無料

あり

あり

水道代2,000円/月
浴室暖房乾燥機
防犯カメラ
ゴミ毎日回収
独立洗面化粧台
シューズBOX
温水洗浄便座
退去時清掃費
20,000円+税

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円797,500～860,000
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

59,000～64,000円
5,000円

家賃2ヶ月分
50,000円

0円
15,000円+税
17,000円（2年）

一般契約
2年

●京阪電鉄「神宮丸太町」駅下車徒歩16分
●マンション　●鉄筋3階建　●全11室　●2007年完成
●左京区吉田下大路町12ー1　●専有面積 22.98～24.00㎡

0331235

吉  田 サンクスパレ吉田
キャンパスまで近く通学にとっても便利。人気の全室角部屋です。
安心のオール電化マンションです。ゴミも便利な毎日回収です。
防犯カメラにオートロック、浴室乾燥と設備面も充実しています。

093 D-08
京大正門まで自転車で3分 京大正門まで約0.6km

バ
ル
コ
ニ
ー

玄
関

キッチン

収
納 バス

洋6帖

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート

1口ガスコンロ据付

室内設置可

エアコン

フローリング

光有料

あり

あり

BS
CATV
クローゼット
UniLife学生総合補償

（24時間サポート等）
28,800円＋税（2年）

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円808,000～869,250
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

58,000～63,000円
5,000円

150,000円
50,000円

新家賃1ヶ月分
15,000円+税

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
2年

●市バス「百万遍」下車徒歩4分　●京阪電鉄「出町柳」駅下車徒歩7分
●マンション　●鉄筋4階建　●全20室　●1998年完成
●左京区吉田泉殿町48　●専有面積 21.28～22.08㎡

0330919

吉  田 COSMOⅡ
京大徒歩圏内。
便利な立地と安心のセキュリティが自慢の
セパレート学生マンションです。

091 C-07
京大正門まで自転車で4分 大学まで約0.7km

バ
ル
コ
ニ
ー

洋7.8～8帖
キッチン

洗 冷

エアコン
バ
ス

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート

1口ガスコンロ据付

室内設置可

エアコン

クッションフロア/ウッドタイル

あり

あり

水道代2,000円/月
入居時クリーニング25,000円＋税
BS・宅配BOX
CATV・防犯カメラ
シューズBOX
クローゼット・ゴミ毎日回収
家賃引落手数料400円+税/月
鍵交換代15,000円+税
バイク禁止・自転車1台のみ無料

光有料
J:COM（120M Wi-Fi無料）

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円701,500～781,000
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

52,000～58,000円
（水道代込）5,000円
70,000～100,000円

30,000円
0円

20,000円+税
生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
2年

●市バス「近衛通」下車徒歩3分
●マンション　●鉄筋4階建　●全23室　●1999年改築
●左京区吉田下大路町19　●専有面積 22.91㎡

0331110

吉  田 アーベイン吉田
大学（吉田キャンパス）まで自転車で数分。コンビニも郵便局も近く、最適の環境
のマンションです。やっぱり京都では京大。住まいは近くで便利な吉田で！
学生生活、一人暮らしを満喫してみてはいかが！オススメの物件です！

095 D-08
京大正門まで自転車で3分 京大正門まで約0.6km

バ
ル
コ
ニ
ー

P
S

バ
ス

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

玄
関 キッチン

洋8帖

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート

2口or1口ガスコンロ据付

室内設置可

エアコン

フローリング

光無料

なし

あり

水道代2,000円/月
退去時清掃費
20,000円+税

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円813,000～876,750
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

60,000～65,000円
4,000円

家賃2ヶ月分
家賃1ヶ月分
家賃1ヶ月分

15,000円+税
17,000円（2年）

一般契約
2年

●京阪電鉄「出町柳」駅下車徒歩12分  ●京阪電鉄「神宮丸太町」駅下車徒歩10分
●マンション　●鉄筋コンクリート3階建　●全9室　●2000年完成
●左京区吉田中阿達町46－14　●専有面積 22.14～25.55㎡

0330764

吉  田 らいむ吉田
全室南向き！！京大医学部の北側です！大学まで徒歩で通えます。
交通便も京阪電鉄へのアクセスが徒歩です。
出町柳駅・神宮丸太町駅ともにアクセス可能です。

090 C-07
京大正門まで自転車で3分 京大正門まで約0.45km

バ
ル
コ
ニ
ー

玄
関

収納
PS

キッチン
洗

洋7.5帖冷

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート（独立洗面台）

1口電気コンロ据付

室内設置可

エアコン

フローリング

光無料

なし

あり

鍵交換費
15,000円+税
退去時清掃代
25,000円+税
くらしーど24
15,000円+税

契約
相談会

円770,750～832,000
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

59,000～64,000円
4,000円

家賃1ヶ月分
家賃1ヶ月分

0円
15,000円+税
13,000円（2年）

●叡山電鉄「出町柳」駅下車徒歩13分　●京阪電鉄「出町柳」駅下車徒歩15分
●アパート　●木造2階建　●全4室　●2000年完成
●左京区吉田本町12　●専有面積 32.98㎡

0331423

吉  田 グリーンカルテット
光インターネット無料使い放題です。広々11帖の居室が魅力です。
安心のオール電化でキッチンには
1口IHコンロ付・人気の独立洗面台もついています。

094 E-07
京大正門まで自転車で3分 京大正門まで約0.45km

一般契約
2年

敷金返還
全額返還
清掃費除

仲
介

バ
ル
コ
ニ
ー

電気温水器

バ
ス

洗
玄
関

S
B CL

洋11帖
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●火災保険は、掛金が低く、保障が充実している生協の 学生賠償責任保険 ＋ 一人暮らし特約 をおすすめします。 40



年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート

1口ガスコンロ据付

室内設置可

エアコン

フローリング

光無料

なし

あり

室内照明
クローゼット
管理人近住
インターネット初回
3,000円+税

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円660,500～732,500
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

51,000～57,000円
（水道代込）3,000円

50,000円
50,000円

0円
0円

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
2年

●市バス「浄土寺」下車徒歩10分
●ハイツ　●木造2階建　●全10室　●2001年完成
●左京区吉田神楽岡町1　●専有面積 19.87～26.49㎡

0330850

吉  田 神丘吉田山
吉田山の緑に囲まれた静かな住環境で、空気もおいしくて、リフレッシュできます。
真如堂・銀閣寺・哲学の道も散歩圏内です。
大家も隣に住んでおりますので安心です。インターネットもすぐ、無料で使えます！！

100 E-07
京大正門まで自転車で9分 京大正門まで約1.8km

洋6～8.2帖

バ
ス

玄
関

バ
ル
コ
ニ
ー

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

靴入

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート

1口ガスコンロ据付

室外設置可

エアコン

フローリング

光無料

なし

あり

家主在住
カードキー設定料
15,000円+税/
初回2枚付
カードキー追加
3,000円+税/枚
水道代2,000円/月
退去時清掃費
23,000円+税

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円685,000～722,500
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

50,000～53,000円
5,000円

家賃1ヶ月分
家賃1ヶ月分
家賃1ヶ月分

10,000円+税
生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

●市バス「近衛通」下車徒歩5分
●マンション　●鉄骨3階建　●全9室　●1996年完成
●左京区吉田下大路町14　●専有面積 17.50～19.00㎡

0331523

吉  田 クレール木村
家主在住＆ピッキング防止のカードキーで安心です。
隣に郵便局があり、30メートル先にはコンビニもあって便利ですね。

101
一般契約
2年D-08

京大正門まで自転車で3分 京大正門まで約0.6km

仲
介

バ
ル
コ
ニ
ー

洋6帖
キッチン玄

関

CL
バ
ス

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート（独立洗面台）

1口ガスコンロ据付

室内設置可

エアコン

フローリング

J:COM無料

なし（2重ロック有）

あり

独立洗面化粧台
温水便座
室内照明
クローゼット
退去時清掃費11,000円+税
24時間管理
水道代 2,000円/月

敷金返還
全額返還
清掃費除

円726,000～738,000
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

再契約料

再契約事務手数料

火災保険

58,000～59,000円
2,500円

0円
100,000円

0円
家賃の50％＋税
生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

定期借家
2年

●市バス「近衛通」下車徒歩2分
●マンション　●鉄骨3階建　●全2室　●1999年完成
●左京区吉田近衛町26－20　●専有面積 25.00㎡

0331502

吉  田 サンセール近衛
お部屋は9帖のセパレートタイプ！
京都大学まで歩2分。スーパーまで歩5分。コンビニまで歩4分です。
オートロックあり。

099 D-08
京大正門まで自転車で4分 京大正門まで約0.8km

バ
ル
コ
ニ
ー

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

玄関

台所

押入

洋9帖

バス

仲
介

契約
相談会

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート/ユニット

1口IHコンロ据付

室内設置可

エアコン

ウッドタイル

光有料

あり

あり（バイク可）

駐車場
（17,000円/22,000円）
BS・室内照明
ミニ冷蔵庫
クローゼット
防犯カメラ8台設置

円684,000
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

53,000円
4,000円

0円
57,000円

0円
0円

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

●市バス「近衛通」下車徒歩6分
●マンション　●鉄筋コンクリート3階建　●全30室　●1990年完成
●左京区吉田下阿達町17　●専有面積 23.70㎡

0331156

吉  田 ハイム近衛
勉強に最適な静かな住環境で、キャンパスにとても近く便利な立地です。
オートロック完備で、照明器具、エアコン付きです。
各階に防犯カメラを設置しました。（駐車場・駐輪場を含め8台）

103 C-08
京大正門まで自転車で4分 京大正門まで約0.8km

一般契約
2年

バ
ル
コ
ニ
ーPS

玄
関
冷

下足箱

バ
ス

物
入

洋7.5帖
キッチン

敷金返還

全額返還
契約
相談会

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

契約
相談会

円723,938～756,125
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

52,500～55,000円
4,000円

家賃2ヶ月分
家賃1ヶ月分

新家賃0.5ヶ月分
15,000円+税

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
1年

セパレート

1口ガスコンロ据付

室内設置可/室内設置済

エアコン

フローリング

光（2,980円+税/月）

なし（TVモニターホン）

あり（ステッカー代1,000円+税）

室内照明
クローゼット
UniLife学生総合補償

（24時間サポート等）
14,400円＋税（1年）
ネット初回登録料8,000円+税
鍵交換費15,000円+税

敷金返還
全額返還
清掃費除

●市バス「京大正門前」下車徒歩2分　●京阪電鉄「出町柳」駅下車徒歩9分
●マンション　●鉄骨2階建　●全4室　●1982年完成／1998年改築
●左京区吉田牛ノ宮町7ー6　●専有面積 19.80～23.50㎡

0330728

吉  田 コーポ友
京都大学正門まで徒歩5分の好立地です。
マンション周辺はとても静かでスーパー・コンビニも近くにあり、
快適な生活が送れます。

098 C-07
京大正門まで自転車で2分 京大正門まで約0.3km

バルコニー

バス

エアコン

洗 ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

キ
ッ
チ
ン

洋6帖

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

ユニット

1口ガスコンロ持込

室内設置可

エアコン

フローリング

光有料

なし

あり

水道代家賃に含む
駐車場17,000円/月
BS
ゴミ毎日回収
防犯カメラ

契約
相談会

円599,250～721,750
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

43,000～53,000円
5,000円
50,000円
80,000円
家賃1ヶ月分

家賃1ヶ月×20%＋消費税
生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
2年

敷金返還
全額返還
清掃費除

●市バス「近衛通」下車徒歩5分
●マンション　●鉄筋3階建　●全18室　●1993年完成
●左京区吉田二本松町24　●専有面積 20.80～22.40㎡

0330409

吉  田 コート・ムーサ21
入居者は全員京大生です。平成28年12月外装共用部分全面改装。
防犯カメラ完備。通学にも最適です。
少し歩けばコンビニや飲食店も近く生活に便利な立地です。

102 D-08
京大正門まで自転車で2分 京大正門まで約0.4km

バ
ル
コ
ニ
ー

UB 押入

キッチン エアコン

洋7.2～8帖

仲
介

●掲載の間取りは代表するタイプを掲載しており、別タイプの場合もございます。

北
白
川

吉
田

田
中

一
乗
寺

浄
土
寺

岡
崎

二
条
〜
三
条

聖
護
院

高
野

下
鴨

修
学
院

東
山
区

上
京
区

中
京
区

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

契約
相談会

円735,500～760,500
セパレート（独立洗面台）

2口 IHコンロ据付

室内設置可

エアコン

フローリング

光無料

なし

あり（有料）

浴室乾燥機
温水洗浄便座
TVモニターホン
室内物干し
宅配BOX
屋上物干場
水道代2,500円/月
退去時清掃費
20,000円+税

敷金返還
全額返還
清掃費除

家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

55,000～57,000円
4,000円

家賃2ヶ月分
家賃1ヶ月分

0円
15,000円+税
17,000円（2年）

一般契約
2年

●京阪電鉄「出町柳」駅下車徒歩18分　●市バス「北白川」下車徒歩2分
●マンション　●鉄筋3階建　●全12室　●1969年完成／2013年改築
●左京区吉田神楽岡町8ー17　●専有面積 27.20㎡

0331494

吉  田 エクセルシオール神楽岡
生活に便利な機能がたくさん付いた設備充実のマンションです。
更新料なしです。毎日ゴミ回収システムなのでゴミ出しも自分の生活リズムに
合わせてできます。京都大学までの距離も徒歩17分です。

096 E-06
京大正門まで自転車で5分 京大正門まで約0.9km

仲
介

洋7帖
洗

キッチン

収納
バ
ス

玄関

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート

1口ガスコンロ据付

室外設置可

エアコン

フローリング

光無料

なし

あり

ガレージ有
バイク大型（有料）
隣家家主
フローリング
洋7～8帖

契約
相談会

円697,000～758,250
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

50,000～55,000円
6,000円
50,000円
50,000円
家賃1ヶ月分

0円
生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

●市バス「銀閣寺道」下車徒歩3分
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
ミニ冷蔵庫、電子レンジ付きです。全室が南向きのお部屋となっています。
京大正門まで徒歩6分の便利な立地です。

109 E-07
京大正門まで自転車で3分 京大正門まで約0.5km

敷金返還
全額返還
清掃費除

バ
ル
コ
ニ
ー洋6帖

玄
関

UB

クロー
ゼット

電子レンジ付き
シューズケース

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート/ユニット

1口電気コンロ据付

室外設置可

エアコン

フローリング

J:COM無料

なし

あり

室内照明
クローゼット
24時間管理
退去時清掃費11,000円+税
水道代2,000円/月

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円552,500～600,500
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

再契約料

再契約事務手数料

火災保険

41,000～45,000円
4,000円
50,000円
50,000円

0円
家賃の50％＋税
生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

定期借家
2年

●市バス「京大正門前」下車徒歩3分　●京阪電鉄「神宮丸太町」駅下車徒歩7分
●マンション　●鉄骨3階建　●全4室　●1990年完成
●左京区吉田下阿達町23番地1　●専有面積 14.80㎡

0330618

吉  田 メゾンKURIU
全室角部屋設計！
お部屋はユニットバスとバス・トイレ別セパレートタイプがあります。
階下には家主様がお住まいで、初めての一人暮らしも安心！

108 C-07
京大正門まで自転車で4分 京大正門まで約0.8km

バ
ル
コ
ニ
ー

ク
ロ
ー

ゼ
ッ
ト

玄
関

フローリング
6帖

他タイプ有

UB

仲
介

北
白
川

吉
田

田
中

一
乗
寺

浄
土
寺

岡
崎

二
条
〜
三
条

聖
護
院

高
野

下
鴨

修
学
院

東
山
区

上
京
区

中
京
区

●火災保険は、掛金が低く、保障が充実している生協の 学生賠償責任保険 ＋ 一人暮らし特約 をおすすめします。 42



年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

ユニット

1口ガスコンロ据付

室外設置可

エアコン

フローリング

光有料

なし

なし

水道代込
24Hごみ出し可
入居者総合
サポートサービス

（家財総合保険・
24H駆けつけ
サービス等）
入会金5,000円+税

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円522,500
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

38,000円
4,500円
50,000円
50,000円

0円
10,000円+税

一般契約
1年

入居者総合サポートサービス
1,500円+税/月

●京阪電鉄「出町柳」駅下車徒歩9分　●京阪電鉄「神宮丸太町」駅下車徒歩13分
●マンション　●鉄骨3階建　●全9室　●1989年完成
●左京区吉田牛ノ宮町27－12　●専有面積 19.11～21.45㎡

0330408

吉  田 ハイツ牛ノ宮
大学にも近く、近隣にはスーパーやコンビニがあるので便利なお手頃物件です。
出町柳駅まで徒歩圏内なので大阪にもアクセスしやすいです。

114 C-07
京大正門まで自転車で3分 京大正門まで約0.6km

仲
介

バ
ル
コ
ニ
ー

押
入

玄関

Ｕ
Ｂ キッチン

洋6帖

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート

2口ガスコンロ持込

室内設置可

エアコン

フローリング/畳

光有料

なし

あり

BS
押入

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円492,000
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

38,000円
3,000円

0円
50,000円

0円
0円

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

●市バス「近衛通」下車徒歩5分
●ハイツ　●鉄筋4階建　●全19室　●1973年完成
●左京区吉田下阿達町29　●専有面積 19.44㎡

0330831

吉  田 ハイツ吉田
京大生応援！！
最適な立地・環境です。

115
一般契約
1年C-08

京大正門まで自転車で4分 京大正門まで約0.8km

玄関

押 入

バ
スバ

ル
コ
ニ
ー

和6帖

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

コインシャワー

共同キッチン（有料）

共同洗濯機（無料）

設置可

畳

有料

なし

あり

CATV
室内照明
クローゼット

契約
相談会

円289,500

●市バス「近衛通」下車徒歩5分
●アパート　●木造2階建　●全5室　●1970年完成／1999年改築
●左京区吉田下大路町33　●専有面積 12.91～13.81㎡

0310204

吉  田 水田和夫アパート
勉強に最適な静かな住環境です。
すぐ近くにコンビニや飲食店、銭湯、郵便局があり
生活に便利な立地です。

119 D-08
京大正門まで自転車で3分 京大正門まで約0.6km

男一般契約
1・2年

押

　入

出入口

和6帖
京間

（電気・水道代込）3,000円
冬季（12～2月）のみ5,000円

家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

20,000円

30,000円
0円
0円
0円

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

ユニット

2口ガスコンロ持込

コインランドリー

エアコン

フローリング

光有料

あり

あり

BS
押入

一般契約
1年

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円546,000

●京都バス「近衛通」下車徒歩5分
●マンション　●鉄骨3階建　●全8室　●1985年完成
●左京区吉田下阿達町29　●専有面積 15.98㎡

0320161

吉  田 （有）コーポ比加里
美室・セキュリティも充実し、
勉強に最適な立地環境です。
一階ヨガ スタジオ併設により入居者限定年会費無料！

113 C-08
京大正門まで自転車で4分 京大正門まで約0.8km

女

家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

40,000円
3,000円

0円
50,000円
家賃1ヶ月分

0円
生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋玄関

押
入

ＵＢ
エ
ア
コ
ン

洋10帖

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

共同シャワー

2口ガスコンロ据付

室外設置可

設置可

畳/床

J:COM（Wi-Fi）無料

なし

あり

町内会費
300円/年
ガス・水道
頭割り

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円300,000
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

23,000円
2,000円

0円
30,000円

0円
0円

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

●市バス「近衛通」下車徒歩5分
●離れ　●木造1階建　●全3室　●2012年改築
●左京区吉田下大路町52　●専有面積 21.00㎡

0310692

吉  田 中林　離れ
緑に囲まれた敷地の中のお部屋です。
じゅらくの壁も塗りかえました！
夏も涼しく過ごしやすく、とても静かです。

118 D-08
京大正門まで自転車で4分 京大正門まで約0.7km

押
入

玄関

キ
ッ
チ
ン

京間
和6帖

洋
2帖

男一般契約
1年

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

ユニット

2口ガスコンロ持込

室外設置可

エアコン

フローリング

光有料

なし

あり

水道代2,000円/月
燃やすごみ毎日回収
TVモニター付
インターホン
退去時清掃代
18,000円+税

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円562,500
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

40,000円
5,000円
50,000円
50,000円
家賃1ヶ月分

0円
生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

●市バス「近衛通」下車徒歩5分　●京阪電鉄「神宮丸太町」駅下車徒歩17分
●マンション　●鉄骨3階建　●全14室　●1986年完成
●左京区吉田中大路町25　●専有面積 26.00～33.00㎡

0330947

吉  田 ユナイトハイツ
コンビニまで徒歩1分。郵便局まで徒歩2分。
閑静な住宅街。キャンパスにも近く、京大生に最適です。

112
一般契約
2年D-08

京大正門まで自転車で3分 京大正門まで約0.5km

バルコニー

キ
ッ
チ
ン

玄
関

洋6帖
DK
7帖 押入

UB
トイレ
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

●市バス「飛鳥井町」下車徒歩2分　●京阪電鉄「出町柳」駅下車徒歩7分
●マンション　●鉄筋4階建　●全11室
●2018年完成
●左京区田中大堰町7
●専有面積 25.07㎡

0331531

田  中 京OHBUⅣ125 D-06
京大正門まで自転車で9分 京大正門まで約1.8km

バルコニー

洋8.6帖

収納

玄関

洗洗
キッチン

バ
ス

2018年竣工のデザイナーズマンション。鉄筋コンクリート壁式工法のため、
強い耐震性と防音性。小学校に面した、安心・安全な住環境。
コンビニ徒歩2分、スーパー3分。オートロック・ウォシュレットも勿論完備。

敷金返還
全額返還
清掃費除

全面道路

201
301

203
303

202
302

Ｎ
2階・3階

仲
介

全面道路

401

403ルーフ
バルコニー

4階

全面道路

ア
プ
ロ
ー
チ 101

103102

1階

●掲載の間取りは代表するタイプを掲載しており、別タイプの場合もございます。
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浴室
台所
洗濯

冷暖房
床

インターネット
オートロック

自転車置場
その他

セパレート（独立洗面台）
2口ガスコンロ据付
室内設置可
エアコン
ウッドタイル
光無料
あり

あり
室内二重サッシ・エレベーター
BS・シューズBOX
独立洗面化粧台
防犯カメラ・ウォシュレット
ごみ回収費6,000円/年
自転車駐輪代1,000円/月
水道代2,500円/月
新鍵代15,000円+税

年　間
総費用 円889,500～925,500

契約
相談会

家　賃
共益費
礼　金
敷　金
更新料
更新事務手数料
火災保険

65,000～68,000円
6,000円

150,000円
80,000円

0円
8,000円+税

13,000円（2年）

一般契約
1年

●市バス「百万遍」下車徒歩1分　●京阪電鉄「出町柳」駅下車徒歩8分
●マンション　●鉄筋7階建　●全47室
●2005年完成
●左京区田中門前町103ー31
●専有面積 25.20㎡

0330977

田  中 ドルス百万遍 百万遍交差点すぐ、ホール、居住空間……全てにこだわったとても
おしゃれなマンションです。大通りに面しながら、部屋は二重サッシで
静かなプライベートタイム！ 防犯カメラ、オートロック完備。
光インターネット無料。買い物、食事に大変便利な所です。

129 D-06
京大正門まで自転車で4分 京大正門まで約0.7km 敷金返還

全額返還
清掃費除

Ｎ

バルコニー

PS

開放廊下

洗面

エアコン

廊
下

シ
ュ
ー
ズ
ケ
ー
ス

物
入

バ
ス

玄
関

キ
ッ
チ
ン

洋8帖

EV

01 02 03 04 05 06 07 08

仲
介

浴室
台所
洗濯

冷暖房
床

インターネット
オートロック

自転車置場
その他

セパレート（独立洗面台）
2口ガスコンロ据付
室内設置可
エアコン
フローリング
光無料
あり

あり
水道代2,500円/月
モニタ付インターホン
ウォシュレット、BS/CS
防犯カメラ
ハウスクリーニング代
30,000円＋税

年　間
総費用 円868,750～893,250

契約
相談会

家　賃
共益費
礼　金
敷　金
更新料
更新事務手数料
火災保険

63,000～65,000円
6,000円

100,000円
家賃1ヶ月分
家賃1ヶ月分

20,000円+税
生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
2年

●叡山電鉄「元田中」駅下車徒歩2分　●市バス「叡電元田中」下車徒歩2分
●マンション　●鉄筋3階建　●全9室
●2010年完成
●左京区田中野神町2－2
●専有面積 25.00㎡

0331457

田  中 京OHBUⅡ130 D-05
京大正門まで自転車で7分 京大正門まで約1.3km

2010年竣工のデザイナーズマンション。室内は9帖、クローゼットは壁一面。
防音防犯に優れたペアガラス。2口グリル付きコンロ、オシャレな独立洗面台完備。
百万遍まで自転車で5分。スーパー1分、銀行2分、コンビニ3分。

バ
ル
コ
ニ
ー

バルコニー
バルコニー

CL

CL

CL

キッチン

キ
ッ
チ
ン

キ
ッ
チ
ン

玄関

玄関 玄関

バス

洋9.0帖
03号室

02号室 01号室
洋9.0帖 洋9.0帖

冷

洗洗
洗洗

洗洗

冷

冷冷

冷冷

バス

バス

敷金返還
全額返還
清掃費除

Ｎ

1階・2階・3階 平面図

仲
介

浴室
台所
洗濯

冷暖房
床

インターネット
オートロック

自転車置場
その他

セパレート/ユニット
1口IHコンロ据付
室外設置可/コインランドリー
エアコン
ウッドタイル
光有料
あり

あり
BS・CS
室内照明器具設置
カギ紛失15,000円
退去時クリーニング代有

年　間
総費用 円626,000～871,000

契約
相談会

家　賃
共益費
礼　金
敷　金
更新料
更新事務手数料
火災保険

45,000～65,000円
（水道代込）5,500円

80,000～100,000円
30,000～50,000円

0円
5,000円

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
2年

●市バス「飛鳥井町」下車徒歩5分　●京阪電鉄「出町柳」駅下車徒歩5分
●マンション　●鉄筋4階建　●全29室
●1995年完成／2018年10月改築
●左京区田中玄京町3－1
●専有面積 16.80～26.46㎡

0331043

田  中 アルカディア132 D-05
京大正門まで自転車で6分 京大正門まで約1.2km

インターネット格安。玄関オートロック、防犯カメラ、テレビ付インターホン、
セキュリティ良し。窓向は南向。北東向でも陽ざしが入り明るく風通し良い
裏広く◎大学迄自転車わずか数分。スーパーコンビニ銀行近し。
水道料金は共益費に含む。閑静な住宅地です。

敷金返還
全額返還
清掃費除

仲
介

収
納

ス
ペ
ー
ス

玄関

バ
ル
コ
ニ
ー

バ
ル
コ
ニ
ー

バ
ス

洗

冷

クローゼット

洗面化粧台

洗面・脱衣室

シ
ュ
ー
ズ
ボ
ッ
ク
ス

電
機
温
水
器

ミ
ニ
キ
ッ
チ
ン

洋7.66帖

玄関

洗
面
化
粧
台 バ
ス

冷
洗

電
洗面・脱衣室

玄関
シ
ュ
ー
ズ
ボ
ッ
ク
ス

洋8.86帖

クローゼット
ミ
ニ
キ
ッ
チ
ン

Ｕ
Ｂ

キッチン
冷

洋6.5～
7.5帖シューズ

ボックス

PS

PS

玄関

シューズ
ボックス

洋6.0～7.5帖
キッチン

（セパレート）

洗 収納
スペース

バ
ス

1F西106号室

1F東107号室

浴室
台所
洗濯

冷暖房
床

インターネット
オートロック

自転車置場
その他

セパレート
2口ラジエントヒーター据付
室内設置可
エアコン
ウッドタイル
光無料
あり

あり
鍵交換費用
15,000円＋税
水道代2,500円/月（税込）
NTT光ネクスト個別契約可
駐輪シール300円

年　間
総費用 円820,000～881,250

契約
相談会

家　賃
共益費
礼　金
敷　金
更新料
更新事務手数料
火災保険

58,000～63,000円
6,000円

150,000円
80,000円
家賃1ヶ月分

10,000円+税
生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

●市バス「百万遍」下車徒歩5分　●京阪電鉄「出町柳」駅下車徒歩5分
●マンション　●鉄筋4階建　●全31室
●2002年完成
●左京区田中大堰町33－1
●専有面積 21.56～22.12㎡

0331428

田  中 グランディヨン百万遍 ・インターネット無料使い放題　・初期登録8,000円+税
・京大百万遍バス停・京阪出町柳駅5分の徒歩圏内
・オートロックで安心セキュリティーとオール電化で経済性抜群！
・閑静な住宅地の南向ベランダで気持ちいいお部屋です♪

131
一般契約
2年D-06

京大正門まで自転車で5分 京大正門まで約1.0km 敷金返還
全額返還
清掃費除

玄関

洗

冷

MB

シューズ
ボックス

キ
ッ
チ
ン

バルコニー

クローゼット

バス

洋7.7～
8.0帖

110

102 103 105 106 107 108
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4F
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仲
介

北
白
川

吉
田

田
中

一
乗
寺

浄
土
寺

岡
崎

二
条
〜
三
条

聖
護
院

高
野

下
鴨

修
学
院

東
山
区

上
京
区

中
京
区

●火災保険は、掛金が低く、保障が充実している生協の 学生賠償責任保険 ＋ 一人暮らし特約 をおすすめします。 46



年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート（独立洗面台）

2口ガスコンロ据付

室内設置可

エアコン

フローリング
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

シ
ュ
ー
ズ

ボ
ッ
ク
ス

洗 バ
ス

仲
介

●掲載の間取りは代表するタイプを掲載しており、別タイプの場合もございます。

北
白
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吉
田

田
中

一
乗
寺

浄
土
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岡
崎

二
条
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三
条

聖
護
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高
野

下
鴨

修
学
院

東
山
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上
京
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中
京
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年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

ユニット

1口ガスコンロ据付

室外設置可

エアコン

フローリング

光（3,000円＋税/月）

あり

あり

エレベーター
シューズBOX
室内照明
クローゼット
室内物干し
管理人常駐

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円670,750～760,000
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

45,000～52,000円
6,000円

100,000円
家賃1ヶ月分
家賃1ヶ月分

10,000円+税
9,500円（1年）

一般契約
1年

●市バス「出町柳駅前」下車徒歩3分　●京阪電鉄「出町柳」駅下車徒歩3分
●マンション　●鉄筋5階建　●全36室　●1984年完成
●左京区田中関田町20ー1　●専有面積 19.00㎡

0320182

田  中 賀茂女子学生会館
学生さんに大人気の出町柳。交通の便もよく、コンビニやドラッグストアも近隣に
多数あり、夜遅くまで明るく人通りが途絶えることはありませんし、管理人様も
常駐で安心してお住まい頂けるお勧めの女子学生会館です。

158 C-06
京大正門まで自転車で5分 京大正門まで約1.0km

女

バ
ル
コ
ニ
ー

洋7帖
キッチン

押
入

押入

玄
関

P
S

U
B

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

ユニット/セパレート

2口ガスコンロ持込

室内設置可

エアコン

フローリング

J:COM無料

なし

あり（原付まで）

水道代1,700円/月
BS
エレベーター
防犯カメラ
家主在住
クローゼット

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円661,000～786,000
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

47,000～57,000円
6,000円

100,000～120,000円
70,000円

0円
15,000円+税

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
1年

●市バス「叡電元田中」下車徒歩1分　●叡山電鉄「元田中」駅下車徒歩2分
●マンション　●鉄筋5階建　●全40室　●1989年完成
●左京区田中里ノ内町23  ●専有面積 22.14～27.05㎡

0330397

田  中 スイートプラザ23
1階が24時間営業のスーパーなので買物便利。大家さん在住で安心です。
セパレートタイプの部屋もあります。お部屋は広々7.5帖～10帖です。

156 D-05
京大正門まで自転車で6分 京大正門まで約1.2km

Ｕ
Ｂ

洋7.5帖～
10.0帖玄関

洗
収
納

キッチン

エ
ア
コ
ン

バ
ル
コ
ニ
ー

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート

2口ガスコンロ持込

室外設置可

エアコン

カーペット

光有料

なし

あり

退去時清掃費
30,000円+税

契約
相談会

円735,250

敷金返還
全額返還
清掃費除

家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

59,000円
0円

50,000円
50,000円
家賃1ヶ月分

0円
15,000円（2年）

●京阪電鉄「出町柳」駅下車徒歩2分
●マンション　●鉄骨5階建　●全30室　●1993年完成
●左京区田中関田町22ー4　●専有面積 28.80㎡

0331481

田  中 パパス永楽
京都大学まで徒歩5分・鴨川近し閑静な立地
エアコン付・セパレート・1DK広々な部屋・京大生多数入居

160 C-06
京大正門まで自転車で6分 京大正門まで約1.0km

バ
ル
コ
ニ
ー

洗

MB

玄関 DK6.7帖

CL

洋6帖

一般契約
2年

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート（独立洗面台）

1口ガスコンロ持込

室外設置可

エアコン

フローリング

光有料

あり

あり

水道代2,500円/月
独立洗面化粧台
トイレウォシュレット
ゴミ毎日回収
民間業者委託

契約
相談会

円685,750
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

53,000円
2,000円
50,000円
100,000円
新家賃1ヶ月分

0円
生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

敷金返還

全額返還
●叡山電鉄「元田中」駅下車徒歩6分　●京阪電鉄「出町柳」駅下車徒歩12分
●マンション　●重量鉄骨3階建　●全11室　●1996年完成
●左京区田中飛鳥井町22　●専有面積 21.00㎡

0331271

田  中 カーサあすか
京都大学へは自転車はもちろん、雨の日でも徒歩で通える距離です。
近隣にスーパーもあり買物も便利で、交通の便も最適です。

162
一般契約
2年D-06

京大正門まで自転車で6分 京大正門まで約1.1km

バ
ル
コ
ニ
ー

洋7帖

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

玄
関

冷

バス

キッチン

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート

1口電気コンロ据付

室内設置可

エアコン

フローリング

光無料

あり

あり（大型バイク可）

エレベーター
防犯カメラ
シューズBOX
クローゼット
駐車場
管理人近住
光ネット申込金3,000円＋税（初回のみ）

契約
相談会

円723,500～771,500
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

55,000～59,000円
3,000円

110,000円
100,000円

0円
0円

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

●市バス「田中大久保町」下車徒歩3分
●マンション　●鉄筋4階建　●全21室　●1996年完成
●左京区田中古川町8－1　●専有面積 19.80～22.80㎡

0330834

田  中 ブライトン高野
大通りに面さない住宅街にあり、道沿いの窓は内窓（H22年）設置、静かで勉強に最適。
3分以内にコンビニ2軒、5分で大型スーパー、7分でショッピングセンターがあります。
棟内駐輪場完備で安心。隣家が家主で、管理、清掃万全。トラブル等にも迅速に対応します。

157 D-04
京大正門まで自転車で10分 京大正門まで約1.9km

一般契約
2年

バ
ル
コ
ニ
ー 押

入

玄
関洋8～9帖
P
S

バ
ス

敷金返還

全額返還

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート

1口IHコンロ据付

室内設置可

エアコン

フローリング

光有料

なし

あり

BSアンテナ
CATV
TVモニターホン
退去時清掃費
15,000円+税

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円758,750～795,500

棚

洗
バ
ス

バ
ル
コ
ニ
ー

P
S

玄
関
キ
ッ
チ
ン 洗

収
納

洋8帖

U
B

●叡山電鉄「元田中」駅下車徒歩3分
●マンション　●鉄骨4階建　●全10室　●1993年完成
●左京区田中東春菜町20ー1　●専有面積 24.20㎡

0330687

田  中 ベルディハイツ
キッチンスペースは広々とした4帖程の広さです。収納スペースも大きくて広いです。
北部キャンパスの北門まで徒歩5分！洗濯機は室内設置可能。
IHコンロ付のセパレートタイプです。水道代は共益費込です。

155 E-05
京大正門まで自転車で9分 京大正門まで約1.7km

家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

55,000～58,000円
（水道代込）5,000円

100,000円
家賃1ヶ月分
家賃1ヶ月分

15,000円+税
17,000円（2年）

一般契約
2年

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

ユニット

1口ガスコンロ持込

コインランドリー

エアコン

クッションフロア

光有料

なし

あり

水道代2,200円＋税/月
鍵交換費15,000円＋税（入居時）

契約
相談会

円501,000～758,250

●叡山電鉄「元田中」駅下車徒歩1分　●市バス「田中大久保町」下車徒歩3分　
●マンション　●鉄骨3階建　●全19室　●1991年完成
●左京区田中大久保町56　●専有面積 17.00～30.00㎡

0331508

田  中 ヘラクレス京大北
元田中駅徒歩1分の好立地マンションです。
閑静な住宅街に立地しており、静かな環境です。
2DKタイプもあり、お部屋の使い分けが可能です。

159 D-05
京大正門まで自転車で8分 京大正門まで約1.5km

敷金返還
全額返還
清掃費除

バ
ル
コ
ニ
ーキッチン玄

関

U
B

洋6帖
Nasic CLUB24

（火災保険・24時間サポート等含）

家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

36,000～57,000円
5,000円

家賃1ヶ月分
50,000円

0円
10,000円+税

18,000円＋税（1年）

一般契約
1年

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

ユニット/一部セパレート

1口ガスコンロ据付

室内設置可

エアコン

フローリング

光有料
あり

あり（自転車or原付どちらか1台）

大型バイク不可
管理人常駐
コインランドリー
共同乾燥機
防犯カメラ
室内照明
退去時清掃費18,000円（税込）

一般契約
2年

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円540,500～696,500
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

39,000～52,000円
（水道代込）5,000円

50,000円
30,000円

0円
0円

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

●市バス「百万遍」下車徒歩5分　●京阪電鉄「出町柳」駅下車徒歩6分
●マンション　●鉄筋3階建　●全57室　●1982年完成／2008年改築
●左京区田中大堰町46　●専有面積 18.63㎡

0331198

田  中 マンションカサブランカ
京都大学に近く、交通・買物などとても便利で静かな住環境です。
管理人常駐なので、一人暮らしも安心です。
また、京の夏の風物詩「五山送り火」を屋上より眺めることが出来ます。

161 D-06
京大正門まで自転車で5分 京大正門まで約0.9km

バ
ル
コ
ニ
ー U

B
押
入

洋6.5帖

冷 洗

キッチン

仲
介

北
白
川

吉
田

田
中

一
乗
寺

浄
土
寺

岡
崎

二
条
〜
三
条

聖
護
院

高
野

下
鴨

修
学
院

東
山
区

上
京
区

中
京
区

●火災保険は、掛金が低く、保障が充実している生協の 学生賠償責任保険 ＋ 一人暮らし特約 をおすすめします。 50



年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

ユニット

1口ガスコンロ持込

室内設置可

エアコン

フロアタイル

光無料

なし

あり

水道代共益費に含む
ネット無料
鍵交換代15,000円+税
退去時清掃代
25,000円+税
くらしーど24 15,000円+税

契約
相談会

円632,000～668,000
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

45,000～48,000円
（水道代込）6,000円

80,000円
家賃1ヶ月分

0円
15,000円+税
13,000円（2年）

●叡山電鉄「元田中」駅下車徒歩2分
●マンション　●鉄筋4階建　●全6室　●1993年完成
●左京区田中里ノ内町74　●専有面積 21.44㎡

0331462

田  中 クローネマキ
広々8帖のお部屋です。
コンビニ、スーパー近くて便利です。
インターネット無料使い放題。

166 D-05
京大正門まで自転車で7分 京大正門まで約1.3km

一般契約
2年

敷金返還
全額返還
清掃費除

玄
関 洋8帖

K3帖 バ
ル
コ
ニ
ーU

B
C
L

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート

1口ガスコンロ据付

室内設置可

エアコン

フローリング

光有料

なし

あり

鍵交換費10,000円＋税
室内照明
クローゼット
管理人巡回（週2日）

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円560,000～680,000
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

42,000～52,000円
（水道代込）3,000円

80,000円
50,000円

0円
0円

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
2年

●市バス「高野」下車徒歩1分
●マンション　●鉄骨4階建　●全11室　●1991年完成
●左京区田中古川町11－2　●専有面積 18.00～25.50㎡

0330087

田  中 フォーブル高野
周辺は住宅地で大変静かです。
近くにコンビニやスーパー、大型家電店があります。
更新料なしです。京大生さんは自転車で通学されています。

164 D-04
京大正門まで自転車で10分 京大正門まで約1.9km

バ
ル
コ
ニ
ー

玄
関

押
入

洋7帖
バ
ス

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート

1口ガスコンロ持込

共同洗濯機（無料）

エアコン（省エネ）

フローリング

J:COM無料

なし（防犯カメラ）

あり

水道代2,000円/月
吊り棚
クローゼット
防犯カメラ
無料洗濯機2台
1階室のみ
洗濯機設置可

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円594,750～643,750
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

43,000～47,000円
4,000円
80,000円
50,000円
家賃1ヶ月分

0円
生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
2年

●市バス「出町柳駅前」下車徒歩1分　●京阪電鉄「出町柳」駅下車徒歩2分
●ハイツ　●木造2階建　●全4室　●1986年完成／2012年耐震改築
●左京区田中関田町30－10　●専有面積 14.60～19.50㎡

0330989

田  中 コーポ鴨
京大生専用物件。ネット無料。耐震改築済。京大まで徒歩圏。
利便性に優れ、閑静な住宅地に立地。防犯カメラ2台。玄関ドア2ヶ錠で安心。
鴨川近くジョギングも楽しめ、ホームセンターが近くに有。無料洗濯機2台設置。

168 C-06
京大正門まで自転車で5分 京大正門まで約1.0km

バ
ル
コ
ニ
ー

CL
流し台

ト
イ
レ

玄関

洋8～12帖

バ
ス

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

ユニット

2口ガスコンロ持込

室内設置可

エアコン

フローリング/畳

J:COM無料

なし

あり

BS
クローゼット
TVモニターホン
全照明器具付

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円564,500～612,500
家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

42,000～46,000円
4,000円
50,000円
50,000円

0円
10,000円

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
2年

●市バス「田中樋ノ口町」下車徒歩3分
●ハイツ  ●木造2階建  ●全8室  ●1993年完成／2008年改築
●左京区田中西春菜町15－14  ●専有面積 25.00㎡

0330291

田  中 コーポホワイト
京大生専用物件。ネット無料。京大北部キャンパスまで徒歩3分。住宅地に立地。
全室南向。日当り風通し抜群。広さもあり快適です。TVモニターホン、全照明器具付。
近隣にコンビニ・スーパー・郵便局があり便利です。

170 D-05
京大正門まで自転車で8分 京大正門まで約1.5km

バ
ル
コ
ニ
ー

C
L

UB

洋8+6帖
キッチン

エアコン

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

ユニット

2口ガスコンロ持込

室内設置可

エアコン

フローリング

光無料

あり

あり

水道代2,140円/月
エレベーター
コインランドリー
室内照明
クローゼット
警備会社契約
ディンプルキーシリンダー

契約
相談会

敷金返還
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

岡崎
三条

二条

聖護院

NN

田中

一乗寺一乗寺

京都大学の北北東に位置する地域です。住宅地のため買い物には便利で
すし、コンビニや飲食店も豊富で利便性は抜群です。南北に長い地域で、京
大まで自転車で10～15分程度なので、遠すぎず近すぎずちょうど良いく
らいの距離です。様々なタイプの物件が多く存在しており学生さんのニー
ズにお応えしています。
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年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート（独立洗面台）

2口IH.RHコンロ据付

室内設置可

エアコン

フローリング

光無料

あり

あり

水道代2,000円/月
宅配BOX
TVモニターホン
シャンプードレッサー
温水洗浄便座
防犯カメラ
退去時清掃費
25,000円+税

契約
相談会

円898,250～959,500

●叡山電鉄「一乗寺」駅下車徒歩2分　●市バス「一乗寺北大丸町」下車徒歩2分
●マンション　●鉄筋コンクリート3階建　●全11室　●2009年完成
●左京区一乗寺北大丸町34ー1　●専有面積 31.20～33.80㎡

0331294

一乗寺 ガーデンホワイトプラム
全室広々10帖以上のマンションです。ゆとりのある設計です！
平米数は全て30㎡以上です。火の元にも安心なオール電化設計です。
TVモニターホンや防犯カメラも付いているので防犯力もあります！

197 E-03
京大正門まで自転車で14分 京大正門まで約2.7km

家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

65,000～70,000円
6,000円

120,000円
家賃1ヶ月分
家賃1ヶ月分

15,000円+税
17,000円（2年）

一般契約
2年

バ
ル
コ
ニ
ー玄

関

洗 バス

冷
キッチン

収
納

洋10.12帖

敷金返還
全額返還
清掃費除

仲
介

年　間
総費用 円919,563～981,438

契約
相談会

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート（独立洗面台）

2口ガスコンロ据付

室内設置可

エアコン

フローリング

光（1,900円/月）

あり

あり

水道代2,381円＋税/月
ゴミ処理代1,200円+税/月
ゴミ日・祝以外毎日回収
宅配BOX
自動湯張機能
鍵交換費用
15,000円+税（入居時）
防犯カメラ・温水洗浄便座

Nasic CLUB24
（火災保険・24時間サポート等含）

家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

65,500～70,500円
7,000円

100,000円
100,000円

家賃0.5ヶ月分
10,000円+税

18,000円＋税（1年）

●叡山電鉄「一乗寺」駅下車徒歩3分　●市バス「一乗寺赤ノ宮町」下車徒歩5分　
●マンション　●鉄筋5階建　●全49室　●2017年完成
●左京区一乗寺大原田町20　●専有面積 25.68㎡

0331519

一乗寺 アトラス一乗寺
2017年1月竣工の築浅物件です。
コンビニ、スーパー、ドラッグストアが徒歩3分圏内に揃っています。
お風呂は自動湯張り＆追い炊き機能付きです。

196 E-03
京大正門まで自転車で12分 京大正門まで約2.4km

一般契約
1年

仲
介

シ
ュ
ー
ズ
ケ
ー
ス

バ
ル
コ
ニ
ー

洋8帖
キッチン

玄
関

冷

洗バ
ス

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

敷金返還
全額返還
清掃費除

●掲載の間取りは代表するタイプを掲載しており、別タイプの場合もございます。

北
白
川

吉
田

田
中

一
乗
寺

浄
土
寺

岡
崎

二
条
〜
三
条

聖
護
院

高
野

下
鴨

修
学
院

東
山
区

上
京
区

中
京
区

浴室
台所
洗濯

冷暖房
床

インターネット
オートロック

自転車置場
その他

セパレート（独立洗面台）
2口ガスコンロ持込
室内設置可
エアコン
フローリング床暖
光回線料無料
あり

あり
水道代2,500円/月
町内会費3,600円/年
BS・エレベーター
防犯カメラ・温水便座
独立洗面台化粧台
床暖房・浴室ミストサウナ
ゴミ毎日回収
ネットプロバイダ料別途必要

年　間
総費用 円775,500～871,500

契約
相談会

家　賃
共益費
礼　金
敷　金
更新料
更新事務手数料
火災保険

54,000～62,000円
7,500円

150,000円
100,000円

0円
10,000円+税
10,000円（1年）

一般契約
1年

●市バス「高原町」下車徒歩2分　●叡山電鉄「茶山」駅下車徒歩2分
●マンション　●鉄筋5階建　●全30室
●2010年完成
●左京区一乗寺西水干町28－2
●専有面積 28.00㎡

0331436

一乗寺 ヴィヴィ一乗寺 大学まで徒歩圏内。鉄筋コンクリート造。地上5階建。
3点セパレート・床暖・浴室乾燥・ミストサウナ・オートロック・エレベーター・
ウォシュレット・ペアガラス・築8年
TVモニター付オートロック ウォシュレット

193 E-04
京大正門まで自転車で10分 京大正門まで約2.0km

2～4階平面図

敷金返還
全額返還
清掃費除

バルコニー

玄関下
足MB

冷
洗

キ
ッ
チ
ン

バス

洋8帖

EV

吹抜

201
301
401

206
306
406

207
307
407
208
308
408
210
310
410

205
305
405

202
302
402
203
303
403

仲
介

浴室
台所
洗濯

冷暖房
床

インターネット
オートロック

自転車置場
その他

セパレート/ユニット
1口IHコンロ据付
室内設置可/コインランドリー
エアコン
フローリング/クッションフロア
光有料
なし

あり（2台目より有料）
BS
駐車場（月極、一時貸）
防犯カメラ
浴室乾燥機（一部）
ケーブルテレビ無料（一部）

年　間
総費用 円488,750～677,500

契約
相談会

家　賃
共益費
礼　金
敷　金
更新料
更新事務手数料
火災保険

35,000～50,000円
5,000円

35,000～70,000円
50,000円

0円
15,000円+税
12,770円（2年）

一般契約
2年

●市バス「高原町」下車徒歩2分　●叡山電鉄「茶山」駅下車徒歩2分
●マンション　●鉄筋5階建　●全84室
●1985年完成／1995年改築
●左京区一乗寺西水干町30－2
●専有面積 25.20㎡

0330086

一乗寺 川端ハイツ 入居者の9割が京大生。人気の広 と々したユニットバス10畳タイプと
使い勝手の良いセパレートタイプがございます。109～119、
214～218号室には浴室乾燥機を設置しております。セコム防犯カメラ
設置で管理会社も近くにあり新入生でも安心。

194 E-04
京大正門まで自転車で10分 京大正門まで約2.0km

Ｎ

鉄筋5階建 全84室セパレートタイプ
50,000円
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〜
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506
〜
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508

109～509
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112～512

113～513

〜

115
515
〜

116
516
〜
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517
〜
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518
〜

洋7.5帖

押入

ベランダ
ベランダ

下駄箱
玄
関

バス

ユニットバスタイプ
35,000円～

洋10帖

収納 収
納

キ
ッ
チ
ン

M
B

UB

敷金返還
全額返還
清掃費除

仲
介

浴室
台所
洗濯

冷暖房
床

インターネット
オートロック

自転車置場
その他

ユニット
2口IHコンロ据付
室外設置可
エアコン
フローリング/LL45
光無料
なし

あり（バイク不可）
水道代2,000円/月
BS・CS・シューズBOX
室内照明・クローゼット
ゴミ毎日回収
市の指定ゴミ袋は不用
管理人常駐
1G光回線を2本導入

年　間
総費用 円536,000～608,000

契約
相談会

家　賃
共益費
礼　金
敷　金
更新料
更新事務手数料
火災保険

39,000～45,000円
4,000円
80,000円
30,000円

0円
0円

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
2年

●市バス「高野」下車徒歩1分　●叡山電鉄「茶山」駅下車徒歩4分
●マンション　●重量鉄骨4階建　●全52室
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
なお、プロバイダ
契約不要

契約
相談会

円546,000～630,000

●市バス「銀閣寺道」下車徒歩2分
●マンション　●鉄骨3階建　●全18室　●1967年完成／2008年改装
●左京区浄土寺西田町39ー1   ●専有面積 23.00㎡

0330247

浄土寺 リージェント銀閣寺
哲学の道に近く、今出川通と白川通から二筋入った閑静な住宅地に佇み学業にも
専念できます。（過去7年間・司法試験合格者2名）近隣には、スーパー、銀行、
医院をはじめ学生街ならではの外食店も多い、住環境充実物件です。

259 E-07
京大正門まで自転車で7分 京大正門まで約1.3km

家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

38,000～45,000円
（水道代込）5,000円

100,000円
0円
0円
0円

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
2年

バ
ル
コ
ニ
ー U

B

キッチン

洋7.5帖
物
入

玄
関

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

ユニット

1口ガスコンロ持込

室内/室外設置可

エアコン

フローリング/クッションフロア

光有料

なし

あり

水道代込
家主在住
入居者総合
サポートサービス

（家財総合保険・
24時間駆けつけ
サービス等）
入会金5,000円+税

円468,500～552,500

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

●市バス「銀閣寺道」下車徒歩1分
●マンション　●鉄筋4階建　●全38室　●1988年完成
●左京区浄土寺東田町50   ●専有面積 18.00㎡

0331286

浄土寺 銀閣COZYハイツ
北白川通り、銀閣寺道近くの環境良好でかつ大学にも近い物件です。
また、物件内に家主在住なので、学生さんには安心・安全です。
バス停もすぐ近くにあるので、繁華街にもアクセスしやすいです。

263 F-07
京大正門まで自転車で7分 京大正門まで約1.4km

家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

33,000～40,000円
5,000円
50,000円
50,000円

0円
10,000円+税

一般契約
1年

入居者総合サポートサービス
1,500円+税/月

仲
介

バ
ル
コ
ニ
ー 押

入
バ
ス洗

玄
関

P
S

K2帖

洋6帖

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

ユニット

1口ガスコンロ据付

室内設置可

エアコン

フローリング

J:COM無料

なし

あり

退去時清掃費11,000円+税
押入
TVドアホン
室内物干し
24時間管理
水道代2,000円/月

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円372,000～492,000

●市バス「銀閣寺道」下車徒歩3分
●アパート　●木造2階建　●全4室　●1986年完成 
●左京区浄土寺西田町22  ●専有面積 18.00㎡

0330609

浄土寺 プチハウス浄土寺
周辺は落ちついた住宅街で、スーパーやコンビニも徒歩圏内です。
インターネット料金は家賃に込み。
室内に洗濯機置き場、室内物干しもあります。

265 E-07
京大正門まで自転車で7分 京大正門まで約1.4km

家　賃

共益費

礼　金

敷　金

再契約料

再契約事務手数料

火災保険

29,000～39,000円
2,000円

0円
50,000円

0円
家賃の50％＋税
生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

定期借家
2年

玄関

キッチン

押

　入
洋6帖

バ
ス

他タイプ有

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

ユニット

1口IHコンロ据付

室内設置可

エアコン

フローリング

光有料

なし

あり

BS・CS・FM
シューズBOX
室内照明
クローゼット
室内・バルコニー物干し
NTT光
IHコンロ

契約
相談会

円612,500

●市バス「浄土寺」下車徒歩3分
●マンション　●鉄筋3階建　●全4室　●1997年完成 
●左京区浄土寺馬場町43－3  ●専有面積 18.81～19.70㎡

0330294

浄土寺 シャリエ浄土寺
白川に面した環境の良い閑静な住宅地で勉学に最適な住まいです。
交通の便も良く、スーパー、コンビニ、郵便局、銀行等、すべて近くにあります。

260 F-07
京大正門まで自転車で9分 京大正門まで約1.7km

家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

48,000円
2,000円
50,000円

0円
0円
0円

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
2年

バ
ル
コ
ニ
ー

キッチン

洋7.5帖
玄
関

MBUB

エアコン

靴箱

クローゼット

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート（独立洗面台）

1口IHコンロ据付

室内設置可

エアコン

フローリング

光有料

なし

あり（バイク可）

BS
ベランダ（2F）
温水便座
玄関網戸

（禁煙者に限る）

契約
相談会

円636,500～672,500

コジマハイツ

●市バス「銀閣寺道」下車徒歩2分
●ハイツ　●木造2階建　●全6室　●1999年完成／2013年改装
●左京区浄土寺西田町48　●専有面積 28.00㎡

0330407

浄土寺

創業115周年。桜並木の疎水づたいに哲学の道の散策もいい。銀閣寺もすぐ近く。長時間勉学にいそしむには静かで
環境のいい快適な住宅地。一筋でたら何でも揃う便利な学生街。交通の便も良い。部屋も庭もゆったり清潔。
夏涼しく、冬暖かい、南北向。コンロ一式貸出し有りなので友人とバーベキューを楽しむのも。

258 F-07
京大正門まで自転車で7分 京大正門まで約1.3km

敷金返還
全額返還
清掃費除

家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

50,000～53,000円
2,000円
50,000円
50,000円

0円
0円

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
2年

玄関

クロー
ゼット

キ
ッ
チ
ン

エ
ア
コ
ン

Ｐ
Ｓ

洋9.5帖

バス

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート

1口電気コンロ据付

室内設置可

エアコン

フローリング

有料

なし

あり

鍵交換費
15,000円+税
退去時清掃代
25,000円+税
くらしーど24
15,000円+税

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円528,500～576,500

●市バス「浄土寺」下車徒歩2分
●アパート　●木造2階建　●全4室　●2003年完成
●左京区浄土寺下馬場町82ー1　●専有面積 19.84㎡

0331376

浄土寺 フォールOKUDA
静かな住環境のお手頃セパレート物件
IH1口コンロ付キッチン。スーパーまで徒歩2分。
コンビニまで徒歩4分です。

262 F-07
京大正門まで自転車で7分 京大正門まで約1.3km

家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

41,000～45,000円
2,000円
50,000円
50,000円

0円
15,000円+税
13,000円（2年）

一般契約
2年

仲
介

バス

玄関 CL
洗

キッチン

洋8帖

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

フロ・トイレ・洗面1室

2口ガスコンロ据付

室外設置可

エアコン

クッションフロア/カーペット

光無料

なし

あり（原付可）

BS
CATV（J:COM）
室内照明
ウォシュレット
家主近住
光回線2020年
春導入予定

契約
相談会

円456,000～516,000

●市バス「錦林車庫前」下車徒歩1分
●マンション　●鉄筋4階建　●全12室　●1996年完成
●左京区鹿ヶ谷西寺ノ前町33－5　●専有面積 28.00～32.00㎡

0330035

鹿ヶ谷 ゆうき33マンション
洋室12㎡（7.2畳）とDK12～10㎡（約7畳）、浴室5～4㎡の広さ。白川通に面し、バス停まで50m、
食料品店（フレスコ、24時間営業）へ250m、郵便局へ300mの便利さ。西に吉田山、東に大文字山
を臨み、疎水・哲学の道に近く、良好な住環境。自転車・原付バイクなどの駐輪場あり

264 F-08
京大正門まで自転車で11分 京大正門まで約2.1km

家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

35,000～40,000円
3,000円

0円
50,000円

0円
0円

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
2年

バ
ル
コ
ニ
ー

洋7.2帖K7帖
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
ー

クローゼット

冷蔵庫置場

キッチン
洗濯機置場

シューズ
ケース

バ
ス

仲
介

TEL. 075-771-0823
FAX.075-751-7516

京都市左京区吉田泉殿町吉田キャンパス窓口

宅地建物取引業　京都府知事免許（9）第7232号　《仲介》

京都大学生活協同組合
ショップルネ 住まい紹介カウンター

営業日時／通常時期 ： 11：00～17：00　定休日／土・日・祝日

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

ユニット/セパレート

1口IHコンロ据付

室外設置可/室内設置済

エアコン

フローリング

光（2,980円+税/月）

あり

あり

電子錠初期設定費7,000円+税
衛生費620円+税/月
室内照明
ゴミ週6回収（日・祝以外）
セキュリティシステム
UniLife学生総合補償

（24時間サポート等）
14,400円＋税（1年）
ネット初回登録料8,000円+税

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円486,813～759,063

●市バス「三条京阪前」下車徒歩5分　●京阪電鉄「三条」駅下車徒歩4分
●マンション　●鉄骨4階建　●全31室　●1987年完成
●左京区新富小路仁王門下ル讃州寺町220－1●専有面積 21.20～23.64㎡

0320135

二条～三条 メゾンアンテルナ白扇
閑静な住宅地にあるアクセス便利な女性専用の学生マンション。
初めてのひとり暮らしにも安心なオートロック・セキュリティーシステム付きです。
家具・家電・新品生活用品付き部屋もあります。

290 C-10
大学まで自転車で11分 大学まで約2.1km

女

家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

31,500～53,500円
6,000円

100,000円
70,000円

新家賃0.5ヶ月分
15,000円+税

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
1年

バ
ル
コ
ニ
ー
洗

押
入

Ｕ
Ｂ

洋7.5～9帖

エアコン
キッチン

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート

1口ガスコンロ据付

室内設置可

エアコン

フローリング

光（2,500円/月）

あり

あり

BS・CS
室内照明
クローゼット
温水便座
管理人近住
シューズBOX
TVモニターホン

円796,000～832,750

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

●市バス「京阪三条」下車徒歩3分
●マンション　●鉄筋4階建　●全12室　●1998年完成
●左京区仁王門通大菊町100　●専有面積 21.80～25.65㎡

0330650

二条～三条 グラニット
京都大学からの通学圏内で街の中心部に近い場所に立地。
交通の便も非常に良く、近くにスーパー・コンビニエンスも多数有ります。
近くに美術館や図書館、観光名所も有り文化的な場所の近くです。

288 C-10
京大正門まで自転車で11分 京大正門まで約2.1km

バ
ル
コ
ニ
ー

上　部　棚

玄
関

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

洋8帖

P
S バス

家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

60,000～63,000円
（水道代込）3,000円

100,000円
家賃＋共益費（1ヶ月分）

家賃1ヶ月分
0円

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
2年

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート（独立洗面台）

2口ガスコンロ据付

室内設置可

エアコン

フローリング

J:COM（12Mまで無料）

あり

あり
バイク50cc以上
は1,000円/月
インターネット
12Mまで無料
ゴミ毎日回収
温水便座
独立洗面化粧台
照明器具有
退去時清掃費
20,000円+税

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円745,000～937,000

●京阪電鉄「三条」駅下車徒歩5分
●マンション　●鉄筋コンクリート4階建　●全15室　●1971年完成／2007年改築
●左京区菊鉾町308　●専有面積 20.41～27.09㎡

0331251

二条～三条 pieni pesa
オートロック、防犯カメラ対応のおしゃれなマンションです。京阪電車京阪三条
まで徒歩5分。スーパーやコンビニも近く、生活に便利な立地です。
室内は全室南向きの明るいお部屋です。便利な毎日ゴミ回収です。

286 C-10
京大正門まで自転車で10分 京大正門まで約2.0km

家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

54,000～70,000円
6,000円

100,000円
50,000円

0円
15,000円+税
17,000円（2年）

一般契約
2年

バ
ル
コ
ニ
ー

バスP
S

玄
関 洋6.4～

6.8帖

キッチン
CL

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート

1口ガスコンロ据付

室内設置可

エアコン

フローリング

J:COM（無料）

なし

あり

水道代2,000円/月
カードキー設定料
15,000円+税/初回2枚付
カードキー追加
3,000円+税/枚
入居時清掃費
23,000円+税

円665,000～738,500

敷金返還
全額返還
清掃費除

●京阪電鉄「神宮丸太町」駅下車徒歩7分
●マンション　●鉄筋5階建　●全12室　●1995年完成
●左京区新東洞院町249　●専有面積 19.00～20.00㎡

0331524

二条～三条 パレ・ド・ヴァン中村
玄関はカードキーですのでセキュリティーもOKです。
二条通り面していますので、夜遅い帰りでも明るい道で安全に帰宅できますね。

292 C-10
京大正門まで自転車で9分 京大正門まで約1.7km

家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

46,000～52,000円
7,000円
70,000円
家賃1ヶ月分
家賃1ヶ月分

10,000円+税
生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
2年

仲
介

バ
ル
コ
ニ
ー

洋7帖

洗 冷
キッチン

押
入

玄
関

契約
相談会

北
白
川

吉
田

田
中

一
乗
寺

浄
土
寺

岡
崎

二
条
〜
三
条

高
野

下
鴨

修
学
院

東
山
区

上
京
区

中
京
区

聖
護
院

●火災保険は、掛金が低く、保障が充実している生協の 学生賠償責任保険 ＋ 一人暮らし特約 をおすすめします。 68



年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

ユニット/セパレート

1口ガスコンロ持込

室外設置可

エアコン

クッションフロア

光無料

なし

あり

水道代2,000円/月
シューズBOX
光ネット申込金
3,000円＋税（初回のみ）
退去時清掃費
15,000円+税
防犯カメラ
Wi-Fi標準装備

ジョイフルカワイ

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円480,500～600,500

生協管理

●市バス「熊野神社前」下車徒歩1分　●京阪電鉄「神宮丸太町」駅下車徒歩5分
●マンション　●鉄骨3階建　●全28室　●1981年完成／1996年改築
●左京区聖護院山王町28－6　●専有面積 15.75～17.23㎡

0331395

聖護院

すぐ近くにドラッグストア、コンビニ、飲食店があり生活に便利。
美術館、図書館も近くにあり静かな環境です。通学にも最適です。
大家さんが同じ敷地内にいるので安心です。

295 D-09
京大正門まで自転車で6分 京大正門まで約1.2km

家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

35,000～45,000円
4,000円
50,000円
50,000円

0円
10,000円+税

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
2年

バ
ル
コ
ニ
ー

UB玄関 キッチン

洋8帖

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

ユニット

1口電気コンロ据付

室内設置可

エアコン

フローリング

光無料

なし

あり

BS
退去時ルームクリーニング
15,000円+税
光ネット申込金
3,000円+税

（初回のみ）

契約
相談会

円612,500～660,500

●京阪電鉄「神宮丸太町」駅下車徒歩20分　●市バス「熊野神社前」下車徒歩5分
●マンション　●鉄筋3階建　●全11室　●1989年完成
●左京区聖護院東町7　●専有面積 18.00～19.00㎡

0310712

聖護院

学生の必需品パソコンは光回線Wi-Fiは標準装備。京大の東には旧三高の寮歌の碑がある吉田山。春は桜、秋は
紅葉の真如堂、その南には白虎隊の墓がある金戒光明寺（黒谷さん）さらに、南には、岡崎公園、美術館、平安神宮が
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

室内設置可

エアコン

クッションフロア

光（3,300円＋税/月）（任意）

あり

あり

水道代2,381円＋税/月
ごみ処理代1,200円＋税/月
設備維持費900円+税/月
鍵交換費15,000円＋税（入居時）
インターネット加入金10,000円＋税（任意）
カメラ付フロントオートロック
ゴミ日・祝以外毎日回収
宅配BOX・防犯カメラ

契約
相談会

円738,000～816,000

●京都バス「一乗寺北大丸町」下車徒歩2分　●叡山電鉄「一乗寺」駅下車徒歩5分
●マンション  ●鉄筋4階建  ●全32室  ●2004年完成／2017年外壁リニューアル
●左京区高野玉岡町47－3　●専有面積 24.07㎡

敷金返還
全額返還
清掃費除

0330911

高  野 クレアール高野
有名なラーメン店が軒を連ねる一乗寺の閑静な住宅街に立地しています。
隣にはオーナー様もお住まいされており、周辺はスーパー・コンビニなども充実。
独立洗面台付きのオール電化マンションです。

309 D-03
京大正門まで自転車で13分 京大正門まで約2.5km

Nasic CLUB24
（火災保険・24時間サポート等含）

家　賃

共益費

入館料

敷　金

更新入館料

更新事務手数料

51,500～58,000円
5,000円

60,000円
150,000円

60,000円
10,000円+税

18,000円＋税（1年）

一般契約
1年

バ
ル
コ
ニ
ー シ

ュ
ー
ズ

ケ
ー
ス

玄
関

冷蔵庫置場 洗濯機置場

洋8.3帖

クロー
ゼット

キッチン

バス

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

ユニット

1口ガスコンロ持込

室内設置済

エアコン

フローリング

光（2,980円+税/月）

なし

あり（ステッカー代1,000円+税）
町内会費1,200円/年
電子錠初期設定費7,000円＋税
衛生費620円+税/月
ゴミ毎日回収
UniLife学生総合補償

（24時間サポート等）
14,400円＋税（1年）
ネット初回登録料8,000円+税

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円585,813～734,312

●京都バス「清水町」下車徒歩2分　●京阪電鉄「出町柳」駅下車徒歩13分
●マンション　●鉄骨地上3階建／地下1階建　●全24室　
●1990年完成●左京区高野清水町33－4　●専有面積 19.20～28.20㎡

0330396

高  野 GLOBAL 24
交通アクセス、買い物便利。学生に人気の「出町柳」エリアのマンションです。
家具・家電・生活雑貨付きマンションなので、カバン1つでお引越しできます。

312 D-04
京大正門まで自転車で9分 京大正門まで約1.8km

家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

39,500～51,500円
（水道代込）6,000円

100,000円
70,000円

新家賃0.5ヶ月分
15,000円+税

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
1年

バ
ス

バ
ル
コ
ニ
ー

収
納

テ
ー
ブ
ル

エ
ア
コ
ン

キッチン

冷蔵庫・電子レンジ

デスク

チェア

洗

ベッド棚

洋7～12帖

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート

1口IHコンロ据付

室内設置可

エアコン

ウッドタイル

J:COM（120Mまで無料）

あり

あり（中型まで）

CATV
クローゼット
ゴミ毎日回収
防犯カメラ
平成28年マンション
外壁改修工事済
J:COM（120M）導入済
上記のみ無料にて利用可

契約
相談会

円684,750～721,500

●市バス「蓼倉橋」下車徒歩4分
●マンション　●鉄筋4階建　●全20室　●1998年完成
●左京区高野西開町30番地　●専有面積 26.00㎡

0331002

高  野 ベルメゾン稲尾
カナート洛北・左京図書館間近
鴨川にも近く住環境良好です。
中型バイクまで無料！　無料インターネット導入済！

311 D-04
京大正門まで自転車で10分 京大正門まで約2.0km

一般契約
2年

家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

51,000～54,000円
5,000円

家賃1ヶ月分
0円
0円

10,000円+税
生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

バ
ル
コ
ニ
ー

洋7.5帖

エ
ア
コ
ン

キ
ッ
チ
ン

玄
関

バス

CL

仲
介

●掲載の間取りは代表するタイプを掲載しており、別タイプの場合もございます。

北
白
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吉
田
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中

一
乗
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浄
土
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岡
崎

二
条
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三
条

聖
護
院

高
野

下
鴨

修
学
院

東
山
区

上
京
区

中
京
区
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年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート

2口ガスコンロ持込

室外設置可

エアコン

フローリング

光有料

なし

あり

水道代2,500円/月
クローゼット

契約
相談会

円624,500

●市バス「一乗寺北大丸町」下車徒歩3分　●叡山電鉄「一乗寺」駅下車徒歩5分
●マンション　●鉄骨4階建　●全17室　●1990年完成
●左京区高野玉岡町47番地9　●専有面積 22.00㎡

0331258
CASA TAKANO

近くにスーパーやコンビニ・飲食店もあり生活に便利な立地で
日当たりの良いマンションです。

316 E-03
京大正門まで自転車で13分 京大正門まで約2.6km

家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

49,000円
2,000円
50,000円
50,000円

0円
15,000円+税

生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
2年

高  野

敷金返還

全額返還

バ
ル
コ
ニ
ー

洋8帖
K2帖

収納

PS

玄
関

バ
ス

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

契約
相談会

円623,500～672,500
セパレート

1口IHコンロ据付

室内設置可

エアコン

フロアタイル

光無料

あり

あり

水道代共益費に含む
鍵交換費15,000円＋税
シューズBOX
退去時清掃代25,000円＋税
くらしーど24 15,000円+税

●叡山電鉄「一乗寺」駅下車徒歩6分
●マンション　●鉄筋3階建　●全19室　●1994年完成
●左京区高野上竹屋町15ー2　●専有面積 20.25㎡

0331414

高  野 フォーレスト高野
光インターネット無料です！　オートロック、セパレートマンション！
ショッピングセンターも徒歩5分の便利なロケーション。
1階には家主さんが在宅で安心のマンションです。

314 D-03
京大正門まで自転車で12分 京大正門まで約2.4km

家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

46,000～50,000円
（水道代込）5,000円

家賃1ヶ月分
家賃1ヶ月分

0円
15,000円+税
13,000円（2年）

一般契約
2年

バ
ル
コ
ニ
ー

洋7.3帖ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

玄
関
下

バ
ス

敷金返還
全額返還
清掃費除

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

ユニット（一部セパレート）

1口ガスコンロ持込（一部据付）

室内設置可

エアコン

クッションフロア/ウッドタイル

光有料

簡易オートロック

あり

水道代2,000円/月
ルームクリーニング
入居時25,000円＋税
CATV・クローゼット
102.103号室のみ
セパレートで
独立洗面化粧台有
家賃引落手数料400円+税/月
バイク禁止・自転車1台のみ無料

契約
相談会

円463,500～540,500

●京都バス「清水町」下車徒歩1分　●京阪電鉄「出町柳」駅下車徒歩10分
●マンション　●鉄骨4階建　●全13室　●1993年完成
●左京区高野清水町86　●専有面積 14.58～16.87㎡

0331104

高  野 トワール高野
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
店、飲食店などが数多くあるので、住むには快適で便利です。京都大学から
は自転車で１０～２０分と、南北に広い地域です。南部には下鴨神社があり、
境内は格好の散策コースとなっています。

●掲載の間取りは代表するタイプを掲載しており、別タイプの場合もございます。

北
白
川

吉
田

田
中

一
乗
寺

浄
土
寺

岡
崎

二
条
〜
三
条

聖
護
院

高
野

下
鴨

修
学
院

東
山
区

上
京
区

中
京
区
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年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート

1口ガスコンロ持込

室内設置可

エアコン

クッションフロア

あり

あり

オートロック
BSアンテナ
退去時清掃費
20,000円+税

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円685,000～733,000

光回線無料
（別途プロバイダー料必要）

●地下鉄「松ヶ崎」駅下車徒歩5分
●マンション　●鉄筋3階建　●全12室　●1994年完成
●左京区松ヶ崎三反長町14－1　●専有面積 25.02㎡

0331458

松ヶ崎 ラ・ヴィ松ヶ崎
地下鉄利用希望者におススメです。駅まで徒歩5分です。
部屋は正方形なので家具・家電の配置がしていただきやすいです。
使い勝手の良い間取りです。水回りが整っています。

330 C-02
京大正門まで自転車で17分 京大正門まで約3.3km

家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

50,000～54,000円
5,000円

100,000円
50,000円

0円
15,000円+税
17,000円（2年）

一般契約
2年

バ
ル
コ
ニ
ー

P
S

キッチン

玄関

バス
収
納

洋7.8帖
洗

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

契約
相談会

円635,500～709,000
セパレート

1口電化コンロ据付

室外設置可

エアコン

フローリング

光無料

あり

あり（原付まで）

鍵交換代15,000円＋税
くらしーど24
15,000円＋税
退去時清掃代
25,000円+税

●地下鉄「松ヶ崎」駅下車徒歩8分
●マンション　●鉄骨4階建　●全13室　●1997年完成
●左京区下鴨高木町32　●専有面積 18.06～22.83㎡

0331492

下  鴨 プレミオ下鴨
インターネット使用料無料です。
オートロック付きで、オーナー様が最上階にお住まいされておられます。
コンビニ・スーパーすぐ近くです。

332 C-03
京大正門まで自転車で14分 京大正門まで約2.7km

家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

46,000～52,000円
（水道代込）6,000円

家賃1ヶ月分
家賃1ヶ月分

0円
15,000円+税
13,000円（2年）

一般契約
2年

敷金返還
全額返還
清掃費除

バ
ル
コ
ニ
ー

物
入

玄
関

バ
ス

キッチン
洋6.5帖

洗

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

契約
相談会

円672,500～697,000
セパレート

1口ガスコンロ持込

室内設置可

エアコン

フローリング

光無料

なし

あり（原付まで）
退去時清掃代
25,000円+税
くらしーど24
15,000円＋税
鍵交換代15,000円＋税

●京阪電鉄「出町柳」駅下車徒歩12分
●マンション　●鉄筋4階建　●全9室　●1994年完成
●左京区下鴨西林町22　●専有面積 22.76～24.78㎡

0331490

下  鴨 フォレストミヤザキ
インターネット使用料無料★
下鴨神社でお散歩を楽しめます。
バス・トイレはセパレートタイプです！

334 C-04
京大正門まで自転車で11分 京大正門まで約2.2km

家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

50,000～52,000円
（水道代込）5,000円

家賃1ヶ月分
家賃1ヶ月分

0円
15,000円+税
13,000円（2年）

一般契約
2年

敷金返還
全額返還
清掃費除

バルコニー CL バ
ス 洗

冷

玄
関

キ
ッ
チ
ン

洋7.1帖

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート

1口ガスコンロ据付

室内設置可

エアコン

フローリング

光無料

あり

あり

水道代2,000円/月
エレベーター
BS・CATV
シューズBOX
クローゼット

契約
相談会

円722,250～746,750

●市バス「高野橋東詰」下車徒歩1分
●マンション　●鉄筋6階建　●全32室　●1995年完成
●左京区下鴨東森ヶ前町10－4　●専有面積 23.87～24.57㎡

0331047

下  鴨 グレースヴィラ下鴨
光インターネット無料の学生マンション。
オートロック、エレベーター付、防音良好な鉄筋コンクリート造。
大型ショッピングセンターも近く買物便利です。

329 D-03
京大正門まで自転車で12分 京大正門まで約2.4km

家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

53,000～55,000円
4,000円

100,000円
50,000円
家賃1ヶ月分

0円
生協の学生賠償責任保険一人暮らし特約＋

一般契約
2年

バ
ル
コ
ニ
ーク

ロ
ー
ゼ
ッ
ト

キッチン玄
関 洋8帖

バ
ス

敷金返還
全額返還
清掃費除

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

セパレート（独立洗面台）

1口or2口IHコンロ据付

室内設置可

エアコン

ウッドタイル

光有料

あり

あり

シューズBOX
クローゼット
エレベーター
温水便座
浴室換気乾燥機
鍵交換代
 10,000円+税
管理人日勤

契約
相談会

円734,250～820,000

●地下鉄烏丸線「北山」駅下車徒歩8分
●マンション　●鉄筋5階建　●全38室　●1985年完成
●左京区下鴨夜光町16番地1　●専有面積 17.54～27.82㎡

0320195

下  鴨 コスモエル下鴨
女性専用オートロック付分譲マンション
部屋の中はリノベーションされてあり、オシャレな玄関に

328 C-02
京大正門まで自転車で17分 京大正門まで約3.4km

家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

53,000～60,000円
5,000円

100,000円
20,000円
家賃1ヶ月分

0円
20,000円+税（2年）

バ
ル
コ
ニ
ー

PS

玄関

洗

バ
ス パウダー

ルーム

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

冷 カウンター

洋4.1帖

一般契約
2年 女

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

ユニット（8Fのみセパレート）

2口ガスコンロ持込

室外設置可

エアコン

フローリング

光無料

あり

あり

水道代2,140円/月
BS・エレベーター
防犯カメラ・駐車場
TVモニターフォン
室内照明
ディンプルキーシリンダー
警備会社契約
二輪バイク駐輪可

契約
相談会

敷金返還
全額返還
清掃費除

円660,500～720,500

●市バス「下鴨東本町」下車徒歩1分　●地下鉄「松ヶ崎」駅下車徒歩14分
●マンション　●鉄筋8階建　●全33室　●1988年完成
●左京区下鴨東本町26ー3　●専有面積 26.98㎡

0330355

下  鴨 デミ洛北
シースルーエレベーターが目印のコンクリート打ちっぱなしのお洒落な外観。
明るい北大路通に面しており、オートロック完備。
モニター付インターホンで女子学生の方もご安心！　光ネット無料

331
一般契約
2年C-03

京大正門まで自転車で14分 京大正門まで約2.8km

家　賃

共益費

礼　金

敷　金

更新料

更新事務手数料

火災保険

48,000～53,000円
6,000円
50,000円
50,000円

0円
10,000円+税
15,000円（2年）

バ
ル
コ
ニ
ー Ｐ

Ｓ

玄
関

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

キッチン

洋約10帖

ＵＢ

仲
介

年　間
総費用

浴室

台所

洗濯

冷暖房

床

インターネット

オートロック

自転車置場

その他

契約
相談会

円672,250～709,000
セパレート/ユニット

1口ガスコンロ持込

室内設置可

エアコン

フローリング

光無料

あり

あり（自転車のみ）

くらしーど24
15,000円＋税

●地下鉄「北山」駅下車徒歩14分
●マンション　●鉄筋3階建　●全10室　●1995年完成
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